
•.1..., 	07 
0 

, .,..I is-ál E c...._- ,...., 

../3 c....3  cri ...., 
= . cri 7.-j. 
'--- •ro ..= :_...■ .= co â3  

c u el I) 
._,.., p- g, @..) 
co W._- 2; 
Ü

.-• - 
C= 	,i) 

O 
•• 	OS 	u ,....2 .n = '-"' = ,- i=1 o ..... a, 
J.o --2  Ca ,.11 
▪ G) c-4 ty.  

= cu -C ao 
i-•.- . r..-2 172 - ,7; 
I-1.-1 :? 	• 

t".• . . r.,O 	• 
NI 7r... 

W : -, ,,A c_ 
:,.:s  

• vs 
CC 
CO r.4  
•2n 

en 
• cw)  

Ç\ 
• r4.1 

nC 
v5 CD 

," 	
CZ) 

142  
tt CO 

CO 
t•IC.  

c,e, Ç4 
cz 

c4 o co 
• m c> "z 
E— em 	• • 
rrj 	cs% 

,— <e 

(D4 Z . 	CO E.„,, 
O LT-) 

cn CD t„''-• 
-11 	—.1v, o 

— 	r•I toS Lz. 
< rà- R Lza 

(.0) (Z 
Q UG (N 

1-12 Z 	:„; 
(:“Ià 	"*L. 

	

cr) w P4 	ut 
— 

r24 a E—, te 

	

1—■ a, cj ei4 	C., 
O O  <Ca  
cf") 	 r., 
■-.1(1) 	Ca.1 

	

C1 	c)  • f

• 

2' (:=1 < 	NI 
u.; o  E—,  1:4 •st 
cL1 	< 	a e a. a. 

IP
A

L
 U

R
U

O
C

A
-  

C
E

 

VA
L

O
R

 E
ST

IM
A

D
O

 
A

N
UA

L 
(R

$)
  
 

R
$

 18
7.

20
0,

00
 

R
$

19
5.

00
0,

00
 

PE
R

ÍO
D
O

 V
AL

O
R

 E
ST

IM
A

D
O

 
M

E
N

SA
L

(R
$)

  
 

R
$

 3.
9
0
0
,0

0
 0

0
'0

S
Z

T
 

R
$

 6.
00

0,
00

 

Z
I 

Q
U

A
N

T.
  

VE
IC

U
L

O
S

 
 

•34 In 

S
jI41  

v5 
441,.... 
ik.  

D
ES

CR
IÇ

Ã
O

 D
O
S

 VE
IC

U
L

O
S 

I
 

.
 

L
oc

aç
ão

  d
e  

V
eí

cu
lo

  t
ip

o
  p

o
p

u
la

r,
  c

o
m

  c
ap

a
c

id
a

d
e  

m
ín

im
a  

p
ar

a  
05

 

(c
in

co
)  
p

e
ss

o
a

s,
  M

o
to

r  
m

ín
im

o  
d
e  

1.
0
,  

B
ic

o
m

b
u

st
ív

e
l 

(Á
lc

o
o

l/
G

as
o

li
n
a

),
  

co
m

  A
r-

C
o

n
d

ic
io

n
a

d
o
  e

  Q
u

il
o

m
e
tr

ag
e

m
  l

iv
re

;  
(

2
4

h
 p

o
r  

d
ia

). 
 O

B
S:

  

C
om

bu
st

ív
e

l 
p
o
r  

c
o

n
ta

  d
a  

co
n

tr
a
ta

n
te

;  
M

ot
o

ri
st

a
,  

L
u

b
ri

fi
ca

n
te

s  
e
  

M
an

u
te

n
ç

ão
  p

o
r  

co
n
ta

  d
a  

c
o
n

tr
a
ta

d
a.

  

I
 

-
 -
 -  
 

,
 

I
 

iI
 

L
oc

aç
ão

  d
e  

V
eí

c
u

lo
  t

ip
o

  p
o
p

u
la

r, 
 c

o
m

  c
a
p

ac
id

a
d
e  

m
ín

im
a  

p
a

ra
  0

5 

(c
in

c
o

)  
p

es
so

as
,  

M
ot

o
r  

m
ín

im
o

  d
e  

1
.0

,  
B

ic
o
m

b
u

st
ív

e
l 

(Á
lc

o
o

l 
/ 

G
as

o
li

n
a

)  
c
o

m
  A

r-
C

on
d
ic

io
n

a
d
o
  e

  Q
u

il
o
m

e
tr

ag
e

m
  l

iv
re

;  
(a

p
e

n
as

  n
o

s  

d
ia

s  
u

te
is

,  
0

8
 (

o
it

o
)  

h
o
ra

s  
d
ia

). 
 O

B
S:

  C
o

m
b
u

st
ív

e
l 

p
o

r  
c

o
n

ta
  d

a  

co
n
tr

a
ta

n
te

;  
M

ot
o

ri
st

a
,  

L
u

b
ri

fi
ca

n
te

s  
e
  M

an
u

te
nç

ão
  p

o
r  

co
n

ta
  p

o
r  

co
n
ta

  d
a  

C
o
n
tr

a
ta

d
a.

  
 

1
 

L
oc

aç
ão

  d
e 
 V

eí
cu

lo
  T

ip
o
  c

a
m

in
h
o
n

e
te

,  
C

a
b

in
e 
 D

u
p

la
,  
c

o
m

  c
ap

a
c
id

a
d
e  

m
ín

im
a  

p
a

ra
  0

6
 p

es
so

as
,  

M
o
to

r  
à 

D
ie

se
l,  

A
r-

C
on

di
c

io
n
a

d
o
  e

  

Q
u

il
o
m

e
tr

ag
em

  l
iv

re
;  

(
2
4

h
 p

o
r  

d
ia

). 
 O

B
S:

  C
o

m
b
u
st

ív
e

l 
p
o
r  

co
n
ta

  d
a  

co
n

tr
a
ta

n
te

;  
M

ot
o

ri
st

a
,  

L
u

b
ri

fi
ca

n
te

s  
e
  M

a
nu

te
n
ç

ão
  p

o
r  

c
o

n
ta

  d
a  

co
n
tr

a
ta

d
a.

  

"i 

C) NI 
C) 

ce3 
C:). 



co 2 E 
c 

0
0
'0

0
0'0

9
 $

1
 R

$
 1

44
.0

00
,0

0 0
0

1000' 0Z
r

P
1
 

R
$
 5

.0
00

,0
0

 

R
$ 

1.
00

0,
0
0
 

R
$
 5.

00
0,

00
 

Z
i 

Z
r 

Zr 

¥.1 

Z N 

sp
v  

m
ín

im
a  

p
ar

a  
U

b
 p

es
so

a
s,

  m
o

to
r 

a
 m

es
es

,  
a
r 

c
o

n
d

ic
io

n
a
d

o
 e

 
q

u
il

o
m

e
tr

ag
em

  l
iv

re
;  

(
2
4

h
 p

or
  d

ia
).  

O
B

S
:  

C
o

m
b

u
st

ív
e

l 
e  

M
o
to

ri
st

a 
 p

or
  

co
n

ta
  d

a  
c
o

n
tr

a
ta

n
te

;  
L

u
b

ri
fi

c
an

te
s  

e
  M

an
u

te
n

ç
ã

o
  p

or
  c

o
n

ta
  d

a  
C

on
tr

a
ta

d
a.

  
L

oc
a
ç

ã
o
  d

e  
M

o
to

c
ic

le
ta

,  
M

o
to

r  
n

o
  m

ín
im

o
  1

2
5

 C
il

in
d

ra
d

a
,  

C
om

b
u

st
ív

e
l 

à
 g

a
so

li
n

a,
  Q

u
il

o
m

e
tr

ag
em

  l
iv

re
.  
(A

p
e

n
a

s  
n

o
s  

d
ia

s  
u

te
is

  0
8
 (

o
it

o
)  

h
or

a
s  

d
ia

).
  O

B
S

:  
C

o
m

b
u

st
ív

e
l 

p
or

  c
o
n

ta
  d

a  
C

on
tr

a
ta

n
te

;  
m

o
to

ri
st

a
,  

L
u

b
ri

fi
c

an
te

s  
e
  M

an
u

te
n

ç
ã
o
  p

or
  c

o
n

ta
  d

a  
C

on
tr

a
ta

d
a.

  

(d
ez

es
se

is
)  

p
a
ss

a
g

ei
ro

s,
  m

o
to

r  
a

  ~
s
e

i 
e  

Q
u

il
om

et
ra

g
e

m
  i

iv
re

,  
c

om
 

eq
u

ip
am

en
to

  d
e  

ta
c

ó
g

ra
fo

  e
le

tr
ôn

ic
o

  e
/o

u
  d

ig
it

a
l.  

(a
p

en
a

s  
n

o
s  

d
ia

s  
u
te

is
,  
0

8
 (

o
it

o
)  

h
or

as
  d

ia
).

  O
B

S
:  

C
o

m
b

u
st

ív
e

l,  
M

o
to

ri
st

a
,  

L
u

b
ri

fi
c

an
te

s  
e 

M
an

u
te

nç
ão

  p
o

r  
co

nt
a  

da
  C

on
tr

a
ta

da
.  
 

\to 
0 

S
O

  

VD 
0 



e 9, 

V
A

L
O

R
 T

O
T

A
L

 
E

S
T

IM
A

D
O

S
 D

O
S

 
K

M
 (

R
$)

 	 

R
$ 

11
5.

2
0

0
,0

0
 

0
0

'0
0
0
' 9

6
 $H

 R
$ 

2.
55

0,
0

0 

R
$ 

 5
8.

80
0,

0
0
 

V
A

L
O

R
 E

S
T

IM
A

D
O

 
D

O
  K

M
 (

R
$)

  

O
Z

2  

0
0
'9

 V
I 

O
S' t $H

 

0
6
't  $H

 

Q
U

A
N

T/
K

M
  

00091"  

0
0
0
9
1
  

0
0

5.  

—
 	

, 

0
0
0
zr 

aN
n  

kV
»  

kV
»  

T
IP

O
 D

E
 

E
S

T
R

A
D

A
  

V
IC

IN
A

L 

A
SF

A
LT

O
 

A
SF

A
LT

O
 

A
SF

AL
TO

 

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

 D
O

S
 V

E
IC

U
LO

S
 

Lo
ca

çã
o  

de
  V

eí
cu

lo
  t

ip
o  

m
ic

ro
-ô

n
ib

u
s,

  c
o

m
  c

ap
ac

id
ad

e  
m

ín
im

a  
p

ar
a  

16
 

(d
ez

es
se

is
)  

p
as

sa
ge

ir
os

,  M
o

to
r  

a  
D

ie
se

l e
  Q

u
ilo

m
e

tr
ag

em
  c

on
tr

o
la

da
,  c

o
m

  
eq

ui
p

am
en

to
  d

e  
ta

c
óg

ra
fo

  e
le

tr
ôn

ic
o  

e
/o

u  
d

ig
it

a
l.  

O
B

S
:  C

o
m

bu
st

ív
e

l,  
M

ot
or

is
ta

,  
L

u
br

if
ic

an
te

s  
e
  M

a
nu

te
n

ç
ão

  p
o

r  
c

on
ta

  d
a  

C
on

tr
a

ta
d

a.
  
 

Lo
ca

çã
o  

de
  V

eí
cu

lo
  t

ip
o  

m
ic

ro
-ô

n
ib

us
,  c

o
m

  c
ap

ac
id

ad
e  

m
ín

im
a  

p
ar

a  
16

 
(d

ez
es

se
is

)  p
as

sa
ge

ir
o

s,
  M

o
to

r  
a  

D
ie

se
l e

  Q
u

il
om

e
tr

ag
em

  c
on

tr
o

la
da

,  c
om

  
eq

ui
pa

m
en

to
  d

e  
ta

c
óg

ra
fo

  e
le

tr
ôn

ic
o  

e
/o

u  
di

gi
ta

l.  
O

B
S:

  C
o

m
bu

st
ív

e
l,  

M
ot

o
ris

ta
,  L

u
b

ri
fic

an
te

s  
e  

M
an

u
te

nç
ão

  p
or

  c
on

ta
  d

a  
C

on
tr

a
ta

da
. 	

 
Lo

ca
çã

o  
de

  u
m

  v
eí

cu
lo

  t
ip

o  
ca

m
in

ho
ne

te
  c

a
bi

ne
  d

up
la

,  c
om

  c
ap

ac
id

ad
e  

m
ín

im
a  

p
ar

a  
06

 p
es

so
as

,  m
ot

o
r  

a  
di

es
e

l,  
a

r  
c

on
di

ci
o

na
do

  e
  Q

u
ilo

m
e

tr
ag

em
  

liv
re

,  c
o

m
  e

q
ui

pa
m

en
to

  d
e  

ta
c

óg
ra

fo
  e

le
tr

ôn
ic

o  
e

/o
u

  d
ig

it
a

l.  
O

B
S

:  
C

om
bu

st
ív

e
l,  

M
o

to
ri

st
a,

  L
u

br
if

ic
an

te
s  

e  
M

an
ut

en
ç

ão
  p

or
  c

on
ta

  d
a  

C
on

tr
a

ta
da

.  
Lo

ca
çã

o  
de

  u
m

  V
eí

cu
lo

  T
ip

o  
V

an
,  c

om
  c

ap
ac

id
ad

e  
m

ín
im

a  
de

  1
6 

(d
ez

es
se

is
)  

p
as

sa
ge

ir
os

,  M
o

to
r  

a  
D

ie
se

l e
  Q

u
ilo

m
e

tr
ag

e
m

  l
iv

re
,  c

o
m

  
eq

ui
pa

m
en

to
  d

e  
ta

c
óg

ra
fo

  e
le

tr
ôn

ic
o  

e
/o

u 
 d

ig
it

a
l.  

O
BS

:  C
o

m
bu

st
ív

e
l,  

M
o

to
ri

st
a,

  L
u

br
if

ic
an

te
s  

e
  M

an
u

te
n

ç
ão

  p
or

  c
o

nt
a  

da
  C

on
tr

a
ta

da
.  

IA1311
  

O 
0 

0.■ 
33#  

O 

I
I 

co

O  

 o 
C> cn 

Rf 

E 
oA 

E

. . 



11 

O 

0 N as O 	 g) 
-43 	 O 
-o 	c)) 

Ro 	 G) 
s
c 	E 	 t 

h_ 
o 	 a) 

O 	É 	 o 
ki "re 	..9. 	

.0 ,.. = > 	c 	 0 
.0-0  Oc 	 O 	 O 

o O (-6 	 - 	 C 
O O 
Cr tn 	 3 	a- 

o 0 	 .6 	
O 

> 0 ,-.5- 	' 
O ...: 

(R; ..9 .. = 	 2 	
0 
= O N T.). 	o 0 	o 

' 	 E ci c 	u) NO 	o 
5 '''.. 	o 15 	c 	 à" ,.. o 	O. g) 	 O 	 0 O .0 	o N 2 	 0 
E 2 	10  O .- 	 o 5

o 	c 	 o 
4- 0 (..) .,..) 

a) - 	.0 
o 2 	

ta 	'5 
o 
c , 

N 2 	
u E o. 	 1.". To.  c 	tu 

c) cn o E 	o o 	O 	 O I:- .5 	 •i7)  "O 	 Ti) 	 ta 
.0   O E o 5 5 4.  O" c 'C O .1y6 m... 	 Á % 	 E 	 .0 
o E 	 0) i.5 o 	
5 .5 	

in 	
. 

o 	 R c o 	 o o) f- 	 CD g) 	 O 

2 
.0 	

?A E 	 0 
.5,- o 

N 	o c 	 É O 	 2. 	a)  ci: ;.-2 	2 , 	E I, 
c ,,_ 	 'E .r:, 	E -° 	--(1' 	 o 

a) 	c.) 
N •"" 	 cn (/) 	 CO 22 	 o .E 	at 

K.O. .‘,,,,) 	._ c 	 Q 
:2 c 	a) 	 O) o 	 a) o -rs 	 ,.. o 

- o. 	."' E 	e 	'E RI cz 	2'. 	a) 

6% 	o 
o cp 	E 4) 	Z :g 

	

= 	° E 	Q) N 	 1C 0 

	

0
"ir) 2 	o o O u 	 CO 	 C u- 

 o 2 7, 	c to 

	

0 u). 	o -o 	a. c ci) 	
2 co 	to in 

o lo 	ci ca. 	 0 O. 

	

..,.. C) 	t- O. 

	

O In 	 O g e..) cã' 	.... O .. to - 	., E 0) 	0 ca 
Q. 	 ié )- o  cri o 	,,,x5  c 

f„, o .• 	7È 	,.. o. 0 	 ta 2,3 .- 

	

).. ,_ ar, • 	 1.. •.- 	ca 

CZ as '''. 1: 0 0, 0  <5E 	
6  0 
	 73 c 13  RI 0 0 = 	C> -- 	- ca" C 

	

CD 0 .... 	-0 0 O 
5 
.) 	en  -. 	CO ()) O 	-0 O w,. 

--: (ij 1:9  

	

'0 O 47; 	 0 E c )  
0 > ..-„,, E 	2 0) z • 	5 o ..... 	C fij 
4, U) •1■•• 	e 0 0 .15 	(13 -o e 	2 o c o . 4) AI 51 co 5 	2 2 	1.) ° O  c o m El 	 o 	Cs) ... o ,x, 	u .."' 2 0. 	.:J. o o 	...71 S' ..9. 

 
V 4, az 	..i '5 2 	= o 	o a OO CI c) o a ,9 <a o a o o- 

(n O 
O 7 	 U 0 	 O 

	

t-,_ 	 O 
E' c7- 	o .- 	

T 
o 	 10 

as sn 	E "g 	o' 	 a) 

	

o .- 	o 	 o e o 	o 	 o. 
a) 0 	 0 	 o 

O. 	o 0 	E 	 0 
N o 	°) o 	o- 	 0. 
- "c) 

	

c.) E 	 C 
tr; .0 0 	 o c ea 	 te= .13 	 "O 	 2 

4-  E 	sii .= 	se 
> 	-o l

• 

i 2 t 	0 v 

	

.0 'r) 	a) 	 o 
o 0 	-.0  c 	"6 	 ,... O. 
o 
	

fl. E 5 ' -o o 	 ii; 	No 

	

o  o 	e su 

	

o 	 o 	o 0 .... .siii 

Nus o  

	

u 	> eu 	o 	o -o 

	

th ., 	e f 	o 	-o 

	

0 - 	0. 	5 	 E 

	

0 
	-o 	 c 

	

c to 	o • u) 	 E 	 ° 

	

O 0 	42 O 	o. 	 0 

	

H. a. 	.2 E 	o 	T) 43 

	

CD 	 -o 	 o. 

	

o) -0 	"sTs (9  

	

.o 12 	o . 	o 4- 

	

(65. o) 	st 'u 	o 7-5 	1:3c 

O o 	:c3 E 
as 

	

E 2, 	,... ,.. 

	

... - 	4É e. 

LT4 

Li)  0") 
s  ru CD 

iai • •-•9 e."4 

	

SI 	
W CO 
c i  
0.. o c 

LIO 

	

A 	 Z Crl  c7) CO 

	

Ê :41• 	 CO 
G; CA 

 e a; 

	

0  O  ''.4 	 0 = 

	

O 	o 

	

tc cm 	 Cl! P. 

	

CO O 	 C-- 
kl 13", O  

	

el • 	'• •••■ 	 U 	1  

o 2 t  
O s - .1,1 	• 

O é;o.  
z ,  

	

l■ 	f:4 i X In  

	

gi 	10 	 (i)  O) 

	

O 	in 	o • ‘...‘ 1.-  

	

% 	 e • 	• a, R, 

	

4. 	JD 

	

 
U 	 Z ra u 

E 
DA . . 
cn 

O 6' O1 
4P 	••> 	3O' a 

0 	
/ON

LP 
C.4  O 
04/0 0.  

e 5, E); 



a_ 

4 LM 
Cal 

te '1' a.. .c  

Cla  2 
o 

N 

,a 
ae 

ite 

 UO tu  

0 (4  
< 
V) 

0 te 
,5  W > 

3  Ti' 2 44 
er 4 agi 

v) 
O "I 

13.,z 4)3 

et (7)  C) 
W &AI c 

a) o  Lu 
Z 

‘7N 

Z Lua` -0 
z o 
LLI  z E x4 u., 

(1) 

O 4( 2." 
o 0 

0  
et 4 

Z < 
a) ir- o 
7:3 v) 

0 O 

„v) 
C U14 
0 
C 
0 4#4 
10 O 
0` 	:":"É 

O 

a) 	„cr 
'0  

..." a< g 
.0 

ra2 () 
 2 
-G  O 
a 

O. 
2 t") 
a 0 (1) O (,), E 

5 
OC   

(-5 
5"E 
0) 44 o 
(9) 11:51 

 o O 
o oci 

Q ,f) a--; O w 
ce 

< 0- 

ec 

O 

C
N

P
J:

  1
5
.3

8
0
.4

1
6

,0
0
0

1
 5

0
 

VA
L

ID
A

D
E

 D
A

 PR
O

PO
ST

A
:  

90
 (

N
O

V
E

N
TA

)  
D

IA
S.

  

r''• 
N 
00 
Lo 

tD 

Lu 

O 

1— 
z 
O 

en 

Lo 
t.r) 

;:è 
1.") 
z 
CD 

B
A

N
C

O
 D
O

 B
R

A
S

IL
 

O
BJ

ET
O

:  
C

O
N

TR
A

TA
Ç

Ã
O

  D
E

  E
M

P
R

ES
A

 P
A

R
A

 P
R

ES
TA

Ç
Ã

O
 D

E
 SE

R
VI

Ç
O

S
 E

M
 LO

C
A

Ç
Ã

O
 D

E
 V

E
IC

U
L

O
S

 D
IV

E
R

SO
S,

  D
E

ST
IN

A
D

O
S

 A
 A

TE
N

D
E

R
  A

S 
N

EC
ES

SI
D

A
D

E
S

 D
A

S
 

D
IV

E
R

S
A

S
 SE

CR
E

TA
R

IA
S  

M
U

N
IC

IP
A

IS
 D

E
 U

R
U

O
C

A
-C

E.
  

V
A

L
O

R 
TO

T
A

L
 D

A
 PR

O
P

O
S

T
A

 R
$:

  7
84

.5
24

,0
0
 SE

TE
C

EN
T

O
S

 E
 O

IT
EN

T
A

 Q
U

A
T

R
O

 M
IL

,  
E

 Q
U

IN
H

E
N

T
O

S E
 V

IN
T

E
 Q

UA
T

R
O

 RE
A

IS
;  

z 

uTa 

1. u. 

vb z  
z 

17, 
aue 
o 

O 

ro 
4%1 

z 
CO 
CO 
C11 
E 

4%; 

YC 

ho
tm

a
iL

co
m

  
E

M
A

II.
:  r

o
be

rt
om

es
  

CE
P:

  6
2.

34
0-

00
0 

V
A

LO
R  

ES
TI

M
A

D
O

  A
N

UA
L  

18
8.

40
0,

00
  C

EN
TO

  E
  O

IT
EN

TA
  

O
IT

O
  M

IL
,  Q

U
A

TR
O

C
EN

TO
S  

RE
AI

S;
  

1
9
2
.0

00
, 0

0 
C

E
N

T
O

 E
 O

IT
E

N
T

A
 

D
O

IS
 M

IL
,  

RE
AI

S;
  

V
A

LO
R 

ES
TI

M
A

D
O

 M
E

N
SA

L
I 

3.
92

5,
0

0
 TR

Ê
S

 M
IL

,  
N

O
V

EC
EN

TO
S

 E
 VI

NT
E 

C
IN

C
O

 RE
AI

S;
  

3.
2

0
0

,0
0 

T
R

E
S 

M
IL

,  E
 

DU
ZE

N
TO

S
 RE

A
IS

;  

PE
R

ÍO
D

O
 

N 

CL  

S
O

M
D

I3A
  

.24v
n

o
  

st ta 

.am
in

  

N 
4ta 

saw
 

D
ES

C
R

IÇ
Ã

O
 

B
IC

O
M

BU
ST

ÍV
E

L
 (

Á
LC

O
O

L
/G

A
S

O
L

IN
A

),
  C

O
M

  
A

R
-
 

C
O

N
D

IC
IO

N
A
D

O
 

 
 
E

 Q
U

IL
O

M
ET

R
A

G
E

M
  L

IV
R

E;
  (

2
4

H
 P

O
R

 D
IA

).
  

O
B

S:
  
C

O
M

BU
S

T Í
V

E
L
 P

O
R

 C
O

N
T

A
 D

A
 C

O
N

TR
A

TA
N

TE
;  

M
O

TO
R

IS
TA

,  L
U

BR
IF

IC
A

N
TE

S  
E

 M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
  

P
O

R
 C

O
N

TA
  D

A
  

C
O

N
TR

A
TA

D
A

.  
 

M
IN

IM
A

 P
A

R
A

 0
5
 (

G
IN

G
O

)  
P

E
S

S
O

A
S

,  
M

O
T

O
R

 ~
IM

O
  D

E
 1

.0
,  

BI
C

O
M

BU
ST

ÍV
E

L
 (

Á
LC

O
O
L
 /
  G

A
S

O
LI

N
A

)  
C

O
M

  
A

R-
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
 E

  Q
U

IL
O

M
ET

RA
G

E
M

 LI
VR

E;
  (

A
PE

N
A
S

 N
O
S

  

c) 
N 
O 



O 

O 
O 

cr 

C
N

P
J!

  1
5
.3

8
0
.4

1
6

10
0

0
1
 5

0
  

LIJ 

o 
w 

o 
CL. 

Lu O 

Cl_ 
0 

< 

8 
\§ 7  u, t.„, o - o 
Lu 	< c:à 
Õ a- Lu O o 
Lri 
kr) 	< Lu 
Lr) Lu U a- 
C,3 (,) 	LLJ 
o 111  a)  

0 - ,C2 O 
LU Z < - 
j  8 

cr) 
O o 
LT; v) < o_ u,

<  < < 0 < 

< < o 

\ \\  
▪ <Au' z  O o o z • < 
\ \7 \ 22 (5 O a) 

ce2  
±<Z UJ 

< Z 

O n < 
2  z , 

o P)  • :2 
w
c" 

O —u o  
LU < 

Z I-
< 

CS I— 0 
(V .7  a- UJ 
u, LU C) - 
e5 	oe ') -- 	o_ C) 
vO 	uJ 
Z < LU Z 
LTJ 	j.) 
- Lu UJ a:) 
< O (1_ 

0 <0 

P 
'á' o < 
Z U 
O < 
\"/ < 	 (/) LU 	LU 

1/4-1  
0 o g 

• • < el 

O O 2 
Lu 

I— O 0_ 

0 (‘I   LU 
° 

O 0.5 t 2>@ 
< ª< -c o c 

5 C] 

ho
tm

a
iL

co
m

  
EM

A
IL

:  r
o

be
rt

o
m

es
  

CE
P:

  6
2.

34
0-

00
0  

 

72
.1

20
,0

0
 SE

TE
N

TA
 D

O
IS

 M
IL

,  
E 

C
EN

TO
  E

 V
IN

TE
 R

E
A

IS
;  

60
.5

88
,0

0 
SE

SS
EN

TA
 M

IL
,  E

  
Q

U
IN

H
E

N
TO

S
 O

IT
E

N
TA

 O
IT

O
 

RE
AI

S;
  

15
0.

33
6,

00
 C

E
N

TO
 E

 
C

IN
Q

U
EN

T
A

 M
IL

,  
E  

TR
EZ

EN
TO

S  
E  

TR
IN

TA
 S

EI
S

 R
EA

IS
;  

12
1.

08
0,

00
 C

E
N

T
O

 E 
V

IN
T
E

 U
M

 
M

IL
,  

O
IT

EN
T
A

 RE
A

IS
;  

VA
LO

R
 T

O
TA

L 
D

A
 P

R
O

P
O

ST
A

 R$
:  7

84
.5

24
,0

0  
SE

TE
CE

NT
O

S 
E 

O
IT

EN
TA

 Q
UA

TR
O

 M
IL

,  E
 Q

UI
N

HE
N

T
O

S
 E

 VI
NT

E 
Q

UA
TR

O
 R

EA
IS

;  

5.
04

9,
0

0
 C

IN
C

O
 M

IL
,  

E 
Q

U
A

RE
N

T
A

 N
O

V
E

 R
EA

IS
;  

1.
04

4,
00

 H
U

M
 M

IL
,  

Q
U

A
R

E
N

TA
 Q

U
AT

R
O

 R
EA

IS
;  

5.
04

5,
0

0
 C

IN
C
O

 M
IL

,  E
 

Q
U

A
R

E
N

TA
 C

IN
C

O
 R

EA
IS

;  
CNI 
.— 

C•4 
.-- 

ell 
... 

C•41 
.- 

r...- Cl 
1.• CM  

to, 
GLI 

* 
V) 

clal 
en 

MA 4LI 

■ 

D
IA

S  
U

TE
IS

,  
0
8
 (

O
IT

O
)  

H
O

R
A
S

 D
IA

).
  

O
B

S
:  

C
O

M
BU

ST
ÍV

E
L  

P
O

R 
C

O
N
T

A
 D

A
 C

O
N

TR
A

TA
N

TE
;  
M

O
TO

R
IS

TA
,  L

U
B

R
IF

IC
A

N
TE
S

 E 
M

A
N

U
TE

N
Ç

Ã
O

 P
O

R
 C

O
N

TA
  P

O
R

 C
O

N
T

A
 D

A
  C

O
N

TR
A

TA
D

A
.  

...
..

...
.
.
.
.
 
_
  
.
 . 

D
IE

S
EL

,  
A

R-
C

O
N

D
IC

IO
N

A
D
O

 E
 Q

U
IL

O
M

ET
R

A
G

E
M

  L
I V

R
E;

  (
24

H
  

P
O

R
 D

IA
).

  O
BS

:  
C

O
M

B
US

TÍ
VE

L
 P

O
R

 C
O

N
T

A
  D

A
  C

O
N

TR
A

TA
N

TE
;  

M
O

T
O

R
IS

TA
,  L

U
BR

IF
IC

A
N

TE
S

 E
 M

A
N

U
TE

N
Ç

Ã
O

  P
O

R
 C

O
N

TA
  D

A
  

C
O

N
TR

A
TA

D
A

.  
LO

C
A

Ç
Ã

O
  D

E
 VE

ÍC
U

L
O

 TI
P

O
 C

A
M

IN
H

O
N

E
TE

  C
A

BI
N

E  
D

U
P

LA
,  

C
O

M
  

C
A

P
A

C
ID

A
D

E  
M

ÍN
IM

A
  

P
A
R

A
 06

  
PE

SS
O

A
S,

  M
O

T
O

R
 A

  
D

IE
S

EL
,  A

R
 C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O
 E

 Q
U

IL
O

M
ET

R
A

G
E

M
  L

IV
R

E;
  (

24
H

 
P

O
R

 D
IA

).
  O

BS
:  

C
O

M
BU

ST
ÍV

EL
  E

 M
O

TO
R

IS
T

A
 P

O
R

 C
O

N
TA

  D
A

  
C

O
N

TR
A

TA
N

TE
;  L

U
BR

IF
IC

A
N

TE
S  

E
  M

A
N

U
TE

N
Ç
Ã

O
 P

O
R

 C
O

N
TA

  
D

A
  C

O
N

TR
A

TA
D

A
.  

o
 

LI
V

R
E.

  (
A

P
E

N
A
S

 N
O

S
 D

IA
S

 U
TE

IS
 0

8
 (

O
IT

O
)  
H

O
R

A
S

 D
IA

).
  

O
B

S
:  

C
O

M
BU

ST
ÍV

E
L
 P

O
R

 C
O

N
TA

  D
A

  C
O

N
T

R
A

TA
N

TE
;  
M

O
TO

R
IS

TA
,  

LU
B

RI
FI

C
A

NT
ES

  E
 M

A
N

U
TE

N
Ç
Ã

O
 P
O

R
 C

O
N
T

A
 D

A
 

C
O

N
TR

A
TA

D
A

.  
 
 

LO
C

A
Ç
Ã

O
 D

E
 VE

ÍC
U

L
O

 TI
PO

  V
A

N
,  

C
O

M
 C

A
P

A
C

ID
A

D
E 

M
ÍN

IM
A

 D
E

 16
 (

D
EZ

ES
SE

IS
)  P

A
SS

A
G

E
IR

O
S,

  M
O

T
O

R
 A

  D
IE

S
E

L E
 

Q
U

IL
O

M
ET

RA
G

E
M

  L
IV

R
E,

  C
O

M
 E

Q
U

IP
A

M
EN

T
O

 D
E

 TA
C

Ó
G

R
A

FO
 

EL
E

TR
Ô

N
IC

O
 E

/O
U

 D
IG

IT
AL

.  (
A

P
E

N
A
S

 N
O

S
 D

IA
S

 U
TE

IS
,  0

8 
(O

IT
O

)  
H

O
R

A
S

 D
IA

).
  O

B
S

:  C
O

M
BU

ST
ÍV

EL
,  M

O
TO

R
IS

TA
,  

LU
B

RI
FI

C
A

N
T

E
S

 E 
M

A
N

U
TE

N
Ç

Ã
O

 P
O

R
 C

O
N

T
A

 D
A

 C
O

N
T

R
A

TA
D

A
.  

cn o 
Lr) 



EM
A

IL
:  r

o
be

rt
om

es
  

evifiN (o),e ifi  
r. It.st ,11 ■ ..14i43 1 ?, 

f,0•4 aucÁi 'a 
0-40 , t 	•Ts•.deri 

01114Ad7¥ iltOd 

32 • YHNI.13833d: 
3 SviON 10 0431i ,  3 

13iW.C:L. 	_ 

ho
tm

a
iL

co
m

  

an 

N 
oit 
C 
7 

FR
EC

H
EI

RI
N

H
A

.C
E, 
 2

0/
02

/2
0

18
 

EN
D:

  B
R

 2
2

2,
  K

M
 2

8
1,

  N
21

28
,  B

A
IR

R
O

 FR
EI

 A
N

A
ST

ÁC
IO

,  F
RE

CN
E

IR
IN

N
A

 - 
 C

E,
  

/
Z

r
 

r
t
 

I
.
 

0
 

13
. 

	 O
 
1

.
-
 

O
 

CE
P:

  6
2.

34
0-

00
0 

> 

2 uli  O 
o 

K < Z 	,.., 

Líj  
C3 	Lu 	=0 E 'z:' u., 	., 	= z 	,-,-; 	z (-). 	z °'‘ to 
0 	

wz  9 tx 	u_I 
UI-  

cY 	Lr> 0 `< c; 
O 	u- 	O U U^ " "a 

L6 	Lii 	
< 

LU 	 (-) Ce < 	'5 ,,, 	0 • 
O cm 

8 cO 	
>< 
15. 	

v, < 
8 -5 Z 

,,, 	.3 	0._ n 0 a  
E 	< 	0 .< u U 

.< o 	L-u. tu L.., 
tu 	z u) 

Z ,-: . < 0 _ 

0 u, o y
2(  

Z 

8  

IL1 
v, < 	0 o 	o -t-l-  y z 

LL, 	ó _., 	,i2 ,.< sr..-,  L, 	0 ..- 
..: o 	o- < 	o :51 L, 	 < L, o 

o 
 

LL  O 0 	O O 

	

D 

2 

o 	

< 

_7., Lu Z 0 
L.,-i ck 	1— 

V
a

li
d

a
d

e  
d

o
  c

o
n

tr
a
to

  t
e

rá
 v

a
li

d
a

d
e  

a
té

 3
1
/d

ez
e

m
b

ro
  d

e  
2

0
1

8
.  

	

O
 
e
T

2
 
,
 

	 r
.
i
 

	

W
 

	 O
 

O
 
<

 
z
 
O

 

	 r
i
 

U
-
1

 
O

 
a

<
 

	

f
r
i
 
•
 

-
J
 
Z

 

	 r
%

 
o

 

Z
 	 O C

•I 
O < < LU  

t) 	(..) 114 

.5L--  -(1 
Lu 	

CO 111 
O

0  w 	Ce Z 
O- 	 O 

'8 - 	..,-, E. v; ,,s• - 

n'z 
V), = 	

..) 	,,, 
0 	

x _- ., -;- o 

O 	c, o °
0 á CO  

	

_v) 	r.- 	ct, 	,- u, 	ck 
,_[44 	 v) 	Q-, -j- 	O o 	1-- 6 or) 	ti, 	0 c, 	

Z 
O 0 

	

in 	a_ 	00
N LU  '< (.) 

erf el) 	ó 	
Ce Vf 	

0. 
— D  0 

ch c39 	 "( 0 o o U4 , Ce 

	

c) 	 8 	z 	= . < 
CO o) 	1Z 	

lu 0 Z Lu z 

	

_CC 	co 03 	 L,-, , , 

	

-'< 	0 .< 	L7.) 
14 iíj  O 1/4-,  U it Lr, < 
Ca O ifi:  < °- 
tC te 0., u co r2„ O E Lã 

< 

Q •ct 4 	2 	ü ., 
f— CL. 	—á < 

	

fZi 
	 Vá 	t,") 	

Cl_ a 

	

* 	
O

g 	
LÊ 	u, ,„ L,--  tu 

r 
i'c, 

0 c O Q ,,, 
U. w 2 O cz g. 

O 

o , „.., v) 
N I 

	

1Z 	 I- N O 

5 	Lu 
O co 

O --, (13 	U L'21 
Ce 	 LU 	 Cs4 CC o 
W 	0 

,,, LU CO o 

	

a 	O . à 	

(.,” I.- 
UJ 

 a 
= 	 Cio L---- V> Li 	Ce 

O 	 r. --. 
0 	''S. s( 	(1̀  < 	< 9 	 ,e. i.N 
Lu 

o
. Lu L 	W CZ Z u 	 O 	 0 < < )-- 

u_i 	0 	V) 	 _, 
: Li Ç....2 im 	(,) 1-3 	< U-1 	O 

< 	ce 	(..) Lu 	LU 'tji  OU 
D 	cL. c") 	Lu ,..- 	 • • 	O 

Cf) —1 < 2) 0 <-, cn z < ri 

	

W ..) 	N < ,,..,- : 	o. 
LT- LU 	 U4 0 	LU 	 w ri e) O Lu 	Q0 O ", á 	IN, 	Lo < 
vi m 	

.) ,..3 
8 > 	0 u, o o _, ,0  ,< 0, ;-• 	1. w ...... —v, 
,:, - 	-;'( <( 	0- O c,  U 	

o
j 	 ill 

•< () 	 CD 	o CD 1 C)  O < m<  . 	
Z 
O 

	

v) k- CL k— CL 0 0 <4 	 < Z 	_ 

á
G c. > 0 
z 2 ‘,.> , 	- U 3 cw bu 	_..1 	c2 z-is- o 
Lk  < 	

O u-, 
 z ct. LOj  ■-= 	 < 	W __ cm 

	

Lu 	< 	,----"' ,.c .; (; 	 C a 1_g 	
< 

' 	-d. a- 
5: LU  Ld a Õ ii_< LL., > _, 	 < 	 z 
a_ D  d0 = c, < 0 L- . .' áj 	

ui < 0 CS < 
1: 7,   	< 

u., Luln cr.--5 ccuj  2 (2' C6 o ' < z o u... o - 
,,, , '-&- < 	2  

V) LU 	 i: L--,  U- Lr; Liiii 

1- - 	 a- O ce) 
	< 	 0. 1 - - 

,,, . 	 O -,1-.,1  1-- 	 Lu 

_, o % 	 w . U 	z w 	b z 

	

v, 	er ui  O O 2-; O 
< 1 0 < < 0 E 

< 
< < 	2, < Es o < LU 	 19 	 a- rj 

< C) () V) V> Cl_ 	 ILI  te Q z < - .0 ,_ 	1- LU 	CY 

W — 	LU LU 	 (2  (:.( LUCI- 	 cc 
f— —I 0 0 LZj 2  0 ct. w 	 a_ O e) (.) > 

EX
P

ED
ID

A
  E

l 

1
—

 

0
 

5
 

 L
u
 

w
 

2
2
 

t
r
)
 

p u
_

 

	

ct_ 

	 L
U

 

C°
 

	 <
 
X

 

V>
 

	

'
: 5 C

 
 
<

 

	 Ô
 
,
?
,
 

	 Z
 

LL-
'
 

Z
 
>

 

	 O
 
'
'
'
 
.
-
-
 
0

 

	

U
J
 

r
i
,
 

	

O
 

	 C
L

 
•
•
(
 

R
 

	

a
 

	

1 / 4
!
,

-
'
 

z
 

	 u
_
 

W

O
 

•

C
C

S
 

(
-
;
 
O

 

0
 
8
 
.
 
c
s
i
 

,2
 

	

-
=

5
 

	 -
 

o . 

	 t
1

 
-
i
-
-
,
 

.
.
.
4

 0 

	

,-, 

	 z
 

'
I
"
 

°
 

.
:
(
 

	 -
 

.
c
 
c
'
 

N
O

V
EN

T
A

)  
D

IA
S 



MACRO 
SIT. SANTO ELIAS - S/N BAIRRO CENTRO MERUOCA - CE CEP 62.130-000 CNPJ - 28.15$.516/0001-38 

CARTA DE PROPOSTA 

Prefeitura Municipal de Uruoca - CE 

Pregão Presencial. N °  072211.23017/2018 

Prezados(AS) Senhores(AS) Apresentamos A V. SÃS., nossa proposta para 

o objeto do Edital de REF.: Pregão Presencial , Cujo Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM 

LOCAÇÃO DE VEICULOS DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUOCA-CE. 

Valor Total: R$ 96.000,00 (Noventa e Seis, Mil Reais), com o prazo de até 

31 de Dezembro de 2018. Finalizando, Declaramos que assumimos inteira 

responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste edital e que 

serão executados conforme exigência Ed itálica e contratual, e que serão 

iniciados dentro do prazo de até 10 (Dez), dias contados a parti da data de 

recebimento da ordem de serviços. 

PEDRO VA .ONCELOS DE I 	HO 
ADIMINISTRADOR 



ITEM 	 ESPECIFICAÇÃO 

o 	Locação de Veículo tipo micro-ônibus, com 

capacidade mínima para 16 (dezesseis) 

passageiros, Motor a Diesel e 

Quilometragem controlada, com 

equipamento de tacógrafo eletrônico e/ou 

digital. OBS: Combustível, Motorista, 

Lubrificantes e Manutenção por conta da 

Contratada. 

TIPO DE 
ESTRADA 

UND QTDE 
/KM 

VLR 
UNITARIO 

VLR 
TOTAL 

ASFALTO KM 16.000 $ 6,00 $ 96.000,00 

ffillORO 
SIT. SANTO LUAS - S/N BAIRRO CENTRO MERUOCA - CE CEP 62.130-000 CNPJ - 23.156.516/0001-M 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Prefeitura Municipal de Uruoca - CE 

Pregão Presencial. N° 072211.23017/2018 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos 

serviços objeto do Pregão Presencial em referência, pelo valor global de R$ 96.000,00 

(Noventa e Seis, Mil Reais), prazo de execução até 31 de Dezembro de 2017, para os 

serviços abaixo especificados: Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos 

ditames da Lei n 0  8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e 

condições estabelecidas neste pregão presencial. 

Valor Global R$ 96.000,00 (Noventa e Seis, Mil Reais), Validade da proposta 60 

(Sessenta) dias. 

Uruoca: 21.02.2018 

  

fi( 

      

  

PEDRO VASC 1 NCELOS D1 IRA F 110 
ADIMINISTRADOR 

  



CONSTRUTORA NOVA TERRA 
Um novo conceito em construções 

EMPRESA: CNT - CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI EPP 
C N P.1 12.314.392/0001-42 
RIA DO COMERCIO, 429, MUMBABA, MASSAPÉ CEARA 
VALI I) ,‘DE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS 

  

ORÇAMENTO URUOCA 

   

I 

rrEmi , DESCRIÇÃO DOS VE1CULOS UND QUANTIDADE DE 
VEICULOS PERIODO 

VALOR 
ESTIMADO 

MENSAL(R$) 

VALOR 
ESTIMADO 

ANUAL 

I 

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO 
POPULAR , COM CAPACIDADE 
MINIMA PARA 5 PESSOAS 
(MOTOR) MINIMO 1.0 
BICOMBUSTIVEL 

1 ( A I.COOUGASOLINA ) COM AR 
I 	CONDICIONADO E 

1 QUILOMETRAGEM LIVRE(24 
110I2AS / DIA) OBS: 

I COMBUSTIVEL POR CONTA DA 
CONTRANTE, MOTORISTA E 

I MANUNTEÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA, 

I 

MÊS 4 

r'l R$ 	2.600,00 
124.800,00 

1 ()CM; ÀO DE VEICULO TIPO 
I POPULAR , COM CAPACIDADE 

I 
MINIMA PARA 5 PESSOAS 

I (MOTOR) MIN IMO 1.0 
BICOMBUSTIVEL 
(ALCOOL/GASOLINA ) COM AR 

I CONDICIONADO E 
QUILOMETRAGEM LIVRE( 08 

I I IORAS / DIA) OBS: 
COMBUSTIVEL POR CONTA DA 

1 CONTRANTE, MOTORISTA E 
MANUNTEÇÃO POR CONTA DA 

( CONTRATADA, 

I 

MÊS 5 12 RS 	2.500,00 R$ 
144.000,00 

1 

CNT - Construtora Nova Terra Eireli - EPP 
12.314.392/0001-42 

P,.. .ao ,:orneroo, 429 - Mumbaba, Massapé Ce 
Fo es. ,,88)9.9433.7208 - (88) 3643.3007 



'C ) CONSTRUTORA NOVA TERRA 
Um novo conceito em construções 

, 
I 

I 

I 

I 

I 

I OCAÇÃO DE VEICULO TIPO 
CAMINHONETE CABINE DUPLA , 
COM CAPACIDADE MINIMA 
PARA 6 PESSOAS, MOTOR A 
DIISEL, AR CONDICIONADO E 
)UILOMETRAGEM LIVRE (24 

11012AS / DIA ) COMBUSTIVEL 
POR CONTA DA CONTRATANTE 

MÊS I 12 R$ 5.400,00 
R$ 

64.800,00  

5 

r- 

h 

L 

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO 
CAMINHONETE CABINE DUPLA , 
COM CAPACIDADE MINIMA 
PARA 6 PESSOAS, MOTOR A 
111 SEL. AR  CONDICIONADO E 
ol I LOMETRAGEM LIVRE (24 
IN )RAS / DIA ) COMBUSTIVEL 
PoR CONTA DA CONTRANTE 
MOTORISTA E MANUTENÇÃO 
POR CONTA DA CONTRATADA 

MÊS 1 12 R$ 4.900,00 R$ 
58.800,00 

1 OCAÇAÕ DE MOTOCICLETA, 
MMOR NO MINIMO DE 125CC, 
COMBUSTIVEL A GASOLINA, 
QUILOMETRAGEM LIVRE. 
APENAS NOS DIAS UTEIS (8 
11012AS POR DIA) COMBUSTIVEL 
POR CONTA DA CONTRATANTE, 
MOTORISTA E MANUTENÇAÕ 
POR CONTA DA CONTRATADA 

MÊS 12 12 R$ 900,00 R$ 
129.600,00 

I OCAÇÃO DE VEICULO TIPO 
vAN, COM CAPACIDADE MINIMA 
PARA 16 (DEZESSEIS) PESSOAS 
MOTOR A DIESEL E 
QUILOMETRAGEM LIVRE COM 
EQUIPAMENTO DE TARCOGRAFO 
LLETRONICO OU DIGITAL 

MÊS 2 12 R$ 4.900.00 R$ 
117,60 

i 

 

CNT - Construtora Nova Terra Eireli - EPP 
12.314.392/0001-42 

Ru:: ao Comércio, 429 - Mumbaba, Massapé - Ce 
Fores 8)3) 9.9433.7208 - (88) 3643.3007 

 



  

et CONSTRUTORA NOVA TERRA 
---te-/ Um novo conceito em construções 

 

C 

ITEM DESCRIÇÃO DOS VEICULOS ROTAS DE 
VIAGEM UND QUANT / KM 

.. --4. 

VALOR 
ESTIMADO KM 

(RS)  

VALOR 
ESTIMADO KM 

7 

ITENI 

LOCAÇÃO DE VEICULOS TIPO 
CAMINHÃO BAÚ, COM 
CAPACIDADE MINIMA DE 3/4 
IONELADA MOTOR A DIESEL E 
,1ILOMETRAGEM 

( ONTROLADA, COM 
1:QUIPAMENTO DE TARCOGRAFO 
( 41S: COMBSUTIVEL, 
MOTORISTA, LUBRIFICANTE E 
MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA 

MENOR Q 
100KM

UE  
KM 2000 R$ 	6,00 

RS 
12.000,00 

DESCRIÇÃO DOS VEICULOS 
TIPO DE 

ESTRADA UND QUANT / KM 
VALOR 

ESTIMADO KM 
(RS) 

VALOR 
 ESTIMADO KM 

 

CNT - Construtora Nova Terra Eireli - EPP 
:2 314.392/000142 

RJ3 c ∎Crriercio, 429 - Mumbaba, Massapé - Ce 
Foi&: (88; 9.9433.7208 - (88) 3643.3007 

 



CC er CONSTRUTORA NOVA TERRA 
Um novo conceito em construções 

I 

j 

8 

I PASSAGEIROS, 

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO 
NIICRO ONIBUS COM 
CAPACIDADE MINIMA PARA 16 

MOTOR A DIESEL 
E QUILOMETRAGEM 
(1)N - IROLADA, COM 
EQUIPAMENTO 
.. i  

IPAMENTO DE TARCOGRAFO 
VICINAL KM 16000 

•., 

6 .50 

22........., 

RS 
104.000,00 

I ILTRONICO E DIGITAL OBS: 
COMBUSTIVEL, MOTORISTA 
LUBRIFICANTES E 
MANUTENÇÃO POR CONTA DA 

i ( '(INTRATADA 

i 

I 

I 

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO 
MICRO ONIBUS COM 
CAPACIDADE MINIMA PARA 16 
PASSAGEIROS, MOTOR A DIESEL 
I. QUILOMETRAGEM 

 9 	CONTROLADA, COM 
EQUIPAMENTO DE TARCOGRAFO 

ASFALTO KM 16000 9 R$ --5'-'9  
R$ 
9/800,00 

FI.ETRONICO E DIGITAL OBS: 
COMBUSTIVEL, MOTORISTA 
LUBRIFICANTES E 
MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CON'T'RATADA 

I 

I 

LOCAÇÃO DE UM VEICULO TIPO 
CAMINHONETE CABINE DUPLA 
COM CAPACIDADE MINIMA 
PARA 06 PESSOAS MOTOR A 
DIESEL, AR CONDICIONADO E 

I t) QUILOMETRAGEM LIVRE, COM 
FQ11IPAMENTO DE TARCOGRAFO ASFALTO KM 500 R$ 	4,70 

R$ 
2.350,00 

I ELETRONICO OU DIGITAL OBS: 
COMBUSTIVEL, MOTORISTA, 
LUBRIFICANTES E 
MANUTENÇÃO POR CONTA DA 

I CONTRATADA. 

I 

  

 

CNT - Construtora Nova Terra Eireli - EPP 
12.314.392/0001-42 

RU3 co Comércio, 429 Mumbaba, Massapé - Ce 
Fores 88) 9.9433.7208. (88) 3643.3007 

 

  



o Ll CONSTRUTORA NOVA TERRA 
- Um novo conceito em construções 

         

         

         

   

I ( )CAÇÃO DE UM VEICULO TIPO 
COM CAPACIDADE MINIMA 

0 DE 16 PASSAGEIROS, MOTOR 
A DIESEL E QUILOMETRAGEM 
LIVRE, COM EQUIPAMENTOS DE 

1 ARCOGRAFOS ELETRONICO OU 
DIGITAL OBS: COMBUSTIVEL 
POR CONTA DA CONTRATADA 

     

       

R$ 
52.800,00 

II 

  

ASFALTO KM 12000 R$ 
	

4,40 

        

        

         

     

TOTAL 

   

         

         

VALOR GLOBAL RS 774.067,60 (SETECENTOS E SETENTA E QUATRO MIL SESSENTA E SETE REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS). 

SOBRAL 20 DE FEVEREIRO DE 2018 

Construtora Nova Terra Eirell r r 
,
42921e e e 1-42 CNPJ:12.31  , 	) z-,41 

rosne-moo austo • os antoa 
'Melar CPF:061 653 893 -68 

L 

  

   

CNT - Construtora Nova Terra Eireli - EPP 
N.P.1 12.314,392/0001-42 

Rua dc ;•_cmércio, 429 Mumbaba, Massapé - Ce 

fones '881 9.9433.7208 - (88) 3643.3007 



o 

s'? 
co
o  

 
Csi 
CNI 
(.0 

a_ 
w o 

n2 

N 
-J 

1- 

o 
et 
o2 

4:5 
!Ti u_ 
o 

4 E 
o a. 

ZO E 
0 9 

o g g.,) 
e co o 
iz 
cs, (0  
Fjr;  g o 

(5 go co ' a' .2" 
c." •  
wco 

w w .7(  
Z CL z 2  

z O 
W C.) u. W 



UCIT4 

PR
O

P
O

S
TA

 D
E

 P
R

EÇ
O

S  

O 
O 

o 
CD 
C•1 
C•1 

w 
o 

L11 
o 

)- = 
E 
cc 

N 

1— z 
tn 
o 

z 
-05 

LL 

o 

E o o_ 
- 72 
ZO E 
9 ,,a) 

Q O a) u) 
o 
• u? 

O 

cs4 	cs 
g o 

(-1—  c» a)  
tO 	CU 

C> • CO 13 u  j CO to 

et 
w 	r"x 
O Z 

 z Z O2  
w o u_ 

ff; 
ób tt 



1 
L,) 	 , 

vl 	 m0  
14 	 .4 
0 	 0 
n 
cz 
L":"; 	

c.) 
III 

UcIti4 ,- v) 	 tz) 	i'ii 	 ,....,, 
Lm 
L..) 	 c:1 <2  
LL) 	 o,p 	 se 

, 1.) z  V) 	 G.4.O. 	 ',.-‘' 
",n 	 3 	 a ,,, 
ez 	 o 0 
LL) 	 iv o .4 .t1 
Z1 
2 	 X2 
LL) 	 1.41 
F. 	 V) co) 
', 	 O O Ç..). .!•,...,), 

 o 
a t tx Q.) 
L=A ci, o 	 v) cos 

''=C 	 V.1 c::' 2 Ai t3  
Er- 	 1. 
v) 	es 
Lia 	 t ,a! 	:Z. 
CZI 	 L4 

nU 
VS' 	 E.. 

VI 4n 
Ç') 	 L.Za (,) 

CX C) 
14 	 et■ 

":".:1 	 % 
nn Lm Ln 	 at. O

O 
..4 	 ro) 45  

V.1 't Ç..) 	 cc au. tr.) 	 o. Z," 
X —* 

Lm 	 k) P c) 	 LLI x 

A t.0) 
C..). 	 ■ ¢ 	 c...1.ce Ç..) 	 •X '" 0 	 E.. fru  
.4 

gd X 	 E-,  çà L34 	 2 9, 
o 

,e çà. 	 v) 
... 	 oco  

rx 	 ..,.-.): L4 
u.z 	 t?.. v, 	 oc, 
u.1 	 ,, 
o 	 ,-... 0 
o 	 13 
 ocel çà. 	 no- c.›.(A 

en 
ucl 
O) ...., 

CC çà ".. 	 >< to) 
0) to) 

Q9% 
0 rd ci 

Q 	oo 	C0.. 	 M14 
I. ç•.) 

ta) 	'te r'4  tx3"" 	g° 	 0 rA 
Ç.J t■ Q 	--- 	':? 	 cs. Z 

v-4 0. r.a.2 I 	oj 	 UV) nit0 1.0) 	Q 	 4..à.en 

uc',4v,(...,° 	c.) 	 0 C:C 
vJ 

ONW"-, 2' 0 	 a. ;4 

k\\ÇW 
	 o (:-.) 

age..;m. c1-$X 	',..4 	 1... 
T..1:"..)W 	Ca 	 al.,;4 

r4ANW z cil 	N 	 C: E... 

	

W 	'''• Qt(.1144 	
çn. 

n 	

,: v) 
V) 0 	 0q!! ..2cogXwc24 	 =v) ne ei . Q(05'0.1....1 

	

‘..), "irm 	 viO 
El,\Z,- 	 e el .........1 	ccuo.w. 	 çn ec 

5.7E.-:. 0e 0À Ç., 	1.......a t. e:g 
X 14 0..NI E" 	 çn ç'5  WE-. 2C WNIX 	 O t'1' 

115  2 L)  C:t " 14  .._ La4 ,.., LIA 	0' CCI 	 e ,, ....;c4.Jv),-,;c2., 	
2 s'd F...açJçnt..4.—e- 

r.ldsç s cl 	 vu = ,,, ec ',..t...cx.,  wt.4-n 	 QJLQ 1..a. rxw.....mal.. 	 .-- ex.rxm,,74z-n 	 t 
cl.
n Q 

  

   

   

  

2 

,,ncyoz.mucl 

(o 
o 

  

  

  

  

   



C 

z 
nz z 
ec 

CS 	
-4 

Ç.,1 	
ç...) 

¢ 	 ril" 
c: 

L1.1 	i#5 

cO 	
G1 2, w 
c..). d, 

z 	 •)t ›Q 

Lu
Lta 	

O o 
2 	

.4 .54 

v) 	
X 22  

•zn 	
Lu e  

Qc 	
Ln V) 

Lil 	
0 o 

cO 	
t..1., 

Z   
F. 	

CC ,:u 
Lm rn Ezz 

wn 	 En cn 

¢
E7.1 o 

cn 	
0 c:: L., 

0 O O 
kaaz 	Z. 

Z  
''e 

"" 	

''' 	Z.-3 
F., 

cn 	
Ln ee 

Lu 	 r4 Çà 

C:1 	 CC o 
O, 

o 	 % vi' 
,.., ", 
w 	 a... cz, 

a 	 r,55 = 
‘0) 	

L01 'n 

o 	
CC Cl. 
a. 'G 

574 	
O 

M 	
CM 
0 ', 

Lo 	 c.a O Ln 

zi 	
O n 

L..)

Ó

co Z. SE 
.... ..,z nc  
L.). E-, F-, E-,  

e'..2 L4 
•cc 	 0 

0 

	

	 E■, g) 

o 	eC 	 Z b54  -.1 	 --, 	E.c,a 

X 	 1,; 	 o 
w 	 , C3 	:g.. 	

çà 't) 

 O 
 

.2' 
jÇ..), 	 L. 	...a 

cl) eti "... 

LLI 	 el, 	Z 	
V/ 

v) 	 nn 	 CO 	cn „et  En 

c4 	 L4 	c/) 	 O 	o 
L...) 	t:5 	 0 	

'Cs Q 

00 	 0 	Z ca„j C4 	 O 	g:1  ..... o 

l.,r 	.jc X 5, 	 çà 	u. o 
c.).• 	 - 	 z ,n 
,n 	 , 	w  n 	

E.... ..... :5 	 ,n 	ç, p 
E- 	 a 	-a hl". 	 co 	o ... 
çn 	C.4 	CG 	O 	

k V.5 

kl X CG 	 N 	O) w) 

a. 	1 	 L..) 	o Lca cn 	 4 	c 14  ec 	 c:: ,-. ',..., ¢ 
L. g) 

.4 	Li.) 	rn V) -• 	 N 	0 C44 

kj 	
E0 	cz CZ '5, 

•cs• Ç...1.. ..... 	
l!f " 

v) 	1-r) ". C42 Cl ço) 

b' t. ■:,.. ,,À r4"5 	Lu 	 Em 	 n 

	

'c-, 	 4.1  

CO Lu .... 	 :4 F.-, 	CS
0 

 . IQ 
eg 

ca. 	0 Ea.a -.2 	
nn 	 o tt:à 

C 

F:: 

c 
rs Laj 	C1à 	

E■ 	z IQ ‘Z 0 
Z 	,0 a. co 	-'1 

 eg ,•-■ x o cg 
w) 	 ÇA Õ 	çà 	o 

m t: iz'' cz 	,.., ra 	
ne  

	

rn E-La ez 	..e   

-4 et. 	Ç..) rj --, crà 	
w 

--, z cz 	— CD ,.. E..., 	C) 

	

,:,", Em 	::5  	r'C  .....- 
.**(:);""tiO c: 	O 0. cr 2  C,  O 	2 @, ,-Q z 	t2 cã 

	

:-..' ...a '"'' c..) 3 .::,:i 	tz ,, n 	 . . o 
	V/ n 0 

Ó 
	ç. ..) 	

0'2; 
V5  a. o 

	

..... :5. ... -.. c, o ..4 	rij 	.. cz  oN __. •e$. C..) t.:,: 	L. a 'elC N 14 çà 

•*"' çà •,[ 	.4 t.•. 	F. 	 • ""' 	0 	 0 

2 CC 	ct. Ni  E.-• 	 N
L 

i • . 	cr,  cz 5*) v  E-, "4 

	

14  E- — Em r. co 	n, "C• 1.1 c4 O\ Ci:) 	in Na 	= cb 

	

WZ 	O N
0 

 C47 Lr) 	

e cn t„.2  V) 
X 

Gd ç°1 	v rz  • kl 	E-. 	-- .. • 0 	n. 	em 	En 
4.) = C1 

	

cx ,.., -, rii t7N n 	Z 2C vi r.., CD „.:::1  VD *"5,  4.) C.) 	 à" 6.4  Lio O 	c"` cla 
F,-, 	. 	

cn Lu Z., Lno  '-'4  C..1.e 0: Ni co  2 uor „, 

w 	 cuej 	0 	e2 	- "C') 	.73  

	

r4li,,, C)  t5 *: Z esi°  g 	v, 	cz 	ka -• • ,_, . Lt 	O CC 	■C 

„,-- Nn E.... w .c 	cg cz 	a. Lm ...., 	ai re'n C.5 	o en 

	

„,— Lo uz ce  ... .4:, ¢ 	cx, e4 Lz, O 0 a. ci: Z X v) 424  
ri  02.  L01 

•••.,, U.2 .... Ç..; "`t , :1, I''' 

	

''' CG 2:5  u.) 0; 2 ''t 	
LLÀ. cuecZZLu z . zu 	L. 	.--, 

•.: o. z z . Luz 	
e4 L..) Là a. a] L..) Lu LL. Lu r Q 	a. -z c:21 

cj Ni ç°5 	c) 
0 t■ c:g 0 L),,... 	 E a. U4 	 L. z 

8 

O. 

o 

gt 

9 

1- 

R 

1- 

z 
(7) 
O 
u1 
LL 

o z 
E o 

(T3 

E  

1  , o cc, co 
irz o 
C•1 a) €0 

cc tà-i  g 8 
6  r,1- 

N 
• co 

c£f2w •z ozw..  w u_ w 



Of p "",,„ 
4.1 •Z: 

0- a  c» c 0 » 

O > 
CS' O z 
Co e  
a. cl) 
et: 
49. E 

Oyi 

E 

tn 
•.--r_.  2 O) 

o) 	 11) 2 	 > ^.., 	 O 	 a 
-6 	 ..... 

11) 	 C 	 1:::) 	 C1) 
4.. Q.) 	 C CS 	 N 
.0 v) 	 11) C 	 .4 	 Z 

44 ").) 	
N L- 
CD çlo 

 5 	 o) >  

a •
c") 	 Cu tn 

	 "C 4-, 
O 	 ..... 

0.) 0 	 Cl) *---`, 
O •-•-., 
C .5:2 	 44 1:3 

01) 	 4..., _ E ,...„ E-. ,...., 

•-•-, 	 cu L-• 	 a .;.,,-' 	 O 	 c).) 	 ' 
4. o 

O) .V) 	 O V) 	 0.) o .Co, 	 4 124 	N  

	

... 	 o 

	

e 	
C 

, 
C 1... 
Cp... 	 1 ‘'L 	

62. E2  
.)" 0.) 	 0 

's... 	O 
(C C k_ 

L) ,,, 

	

II) 	 ..... 4-1 
Z 

1".21 p) 

1/./ ('3  
1../ C)  ''■C 

X 	 1.., 
Z 

1... 
C 
CU 

4-, 	 0,  ...z 	 'Ç.: " 	 C3 c..)*— 	 ■-..tà 	 ,-...... c..., 	 s- ,-..., E 
c: 	 co 	,,,, 	 os. .o 	v),. _ 	 o) 
o 	 co . o2 	 o 1; 	\o 	 Ni 5 	hz.i 	 Ó,zs 	 ...... H

s..3 p) 	 M-- 	 C3 
O 	 CO 	 VS E 	 L). O- 

ON (:1) 	 CG 	 NI 
C.5  er9 	 CK 	 LO 	 (".") o 	 'e.' ... x.., 	 .4 	 1.-1 

q5 	 ■0 	 t"... 
b9O 	 Et. E 	n_ 	 4., u-; 

t.s. 	 cc •  ç■.:c 
4,0  

O 
O 
co 

N 

E 
"\ 

E 
rs) 

1,1 

E 
C s• 

9 
o 
CD 

10 

w 
(.) 

1.1 ti 

u.) 
c-,) c.) z 	o,  

Z 	 Z 	 Z 	
0 et 

Lu " 

c.) 

5 O, 
 E 	
2 

g 	t.), o 
E c° IS O nooEC)oc...) 

„L> 
U19 	 /.5 "1:3 

.15" .Z■S' CP "21  
'Z o 

E 0.)0C.20 
"13 .10 	o (•-)  
o CS 	S.-  

L. E ? -"È 
•52 	"• 	• 2 

s- ,-.L) o o 
CO a g 8 

a cz; e_ 	e 
*.rz 	',cã e c, 

c")• E  
:ã" 8  

("I O  
a 1r 	 ,„ n• 

1-r) 

`Ç2 	•-•:S 
E 25 "CS 	-121  

4..., 
C 

O 	8 
co 

E 
o 5 

E .9;  c.) o. 

o E C)  e 
e, o) o z, 4.) 

4.,  
o 	

t3 
"c3 

. r- ) o o o). 
4..) 

'22 t±c:sr 	'2e) "Sc 

E E o) 'O 
° 	.1-.) 

C21  Q.1 ."" 1.. ° E 
o 

, t3 ^c3 E 
o 

.4L> :(2,3 cy. ""' 1:33ç.)  C:3  0 
 Zà".  

E  L" 	 O 	 VS 	ci c) 	•---." 	.-c3  c.) ...,...) .0 	a 	,,, •:» (2)  4..., , so 
E cio ,s‘ 1:S3  

	

4. 	-• t er, 	v, — 

,z,.•- ,.......„ o 	,--, ,... ,,,, ,„, , 

	

"oo 	..,5 -0 c, rà. , ics  E E ,,, z  ,c,_,:' ,,,., ,... -o o Q.  
Z O M" o 	"sE E° ° '.- o •- •-. c., ,.., o 	.-. 'E o ti' "rs -o o ,-_, 	,0 u- 	"" C+ "z 	0 e E • - o c>, c.) 	o) - z 	o 	,--, o 44  
CD 	•• 1... 	..,.. ■tà) 	O 	i.  C.2 4..) O 
.1.,  O .?., O . 	L. O • ■ CS  ° 0.) o .---. 	o ..... O 1- (..) 
O 	 4. 5 ‘.--, z  1, 
O (4 E . E.-! g -g o .; co o o ..o ,--. (1) o 	o 	o cz. L> - 	.4.. ... o) ,,, o  O 
E '4D 2 4) ''. E.:.' 2 .co •,,, -, no co 4..) .=. v) 4.-, 
r:3  o  '4) o) 23 o ,..e2. "ii) 45 c:3 o 

.L)  . 	'  
O00)0 L)  2 .z-.. ..,,,,, 7, 4.  
CL CX::rj •• .... t-) 	o tn ...., , ,C, Z 

'-'-- C 	ti 55,  Ó a 

	

.- o.) -o o 	E o O' Z 
- 	„, s.- t3 

	

O V) 0 	
"O (1) r, 0.) 	.. 4. 	'0 

	

'' O C., mO 	
'..>‘ a a. a a 
„c3  1.-- nc ..a tà 

O 70 -- o I 	 6 	-- "0 Q. e- 
O -. "1:3 Là 	L. 	2, .5  ,,,; 5 --e.  
c.)-. 	a 	, 	U-c) 
c.) c)- c.) 	(.)- > 	Z 

	

C) 	 :-.. 	.-2 O C3 	t..) 

w 

4 

w 

R 

t- 
z 
4 

ct 
•Tt 
LO 

z 

w 
O 
z 

E 
4 	o 
o. 	c.? 

Z O E 
'22 

g O C 92 o 
•et r- 	(.) 
D orr 

": 
,„ — 

e 

N co 

w 	.7t 
z 

z Z O -r 
LLI O LL 

p 

O 	 p.) 
sc..1 sZ o E 	"n3 

 

D
 

 

E 

 

  



.4••••••r. . Cjt. L 

O 

ti 
tiar 

LLl 

e 

O 
O 
Ni 
ti 

O
O  

Lx.a 

	

**. 0 	
Ci 

"---  

	

~. „, 	0) C) ,••• 11) CL) 	 1:1) 7)3 	 Ci 

	

loo'-)  'Z 	o ..' cs) r.. C3  4--, 
Ç

. ,.-3 	, ., "E cl, 	.0 c: so o s.. 
o  

	

4. 	 L-) 	4. 4„,, 	
C3 C3 .4' '6'  Z 	CL) o CL) 4.., 4-, 	- 	c...) 4. 4. Cs C3 	o c.„, 44 

Ç (3 co 	,_, c...) 

	

o = 	 O. L- 1)o  -o ci 	, , - f.›.,' ' • E' 1  .) .p  2 	. EZ  E> .0.2). E 	Ç,.J 2 2 	O 
5,  z-.,' E E L.. 	Ç.) ,-, 	e ui. 	1::).. o co 	c...) 

E 	k. 	 o 0 0  0 	 1,  CS (;) C) 	C..) CS E o 	E.3i E 4c3 -ci) a E Z a. c..> e. 	E 	.'2"-) "'., 	,,) o cu c> Q., . 	9 > -,e ._, e rs,  o c) 	- 5 ,.: o 	4. '') c3) .., 	•11Ô 	,.. Z e ,..S

▪ 

	C)  ,;,. 	,,,  . 0 	1.) '', er ..1 to 	0) 'e)  e O) 	10 O ,,s,  ru- (.1 44> 0 In 
Cr CC) 	 , 	....1 Ls es er Ed 1.:5, 	,,i. E q, co cã, 	o 0,. s.. 0  .‘.> cs <,) o E 	e r.s' s.. 'zo 

n • - 	O Z 	z - , 	O 	4. ,,, z 4.., . 1,_ 	.c> 0 c)) c, E 	c.> 	-c3 .zs.) E 	ci 	-se °.' = 	os 	e ‘0 o)• 	es  C0 0 • .-- e, ■-.  
E
0 2 45'(:U  ci 	rà 	,g ? 	." - . . 4s', ..% ,. , : , c, 	>6: --;'..C3 4-á IP E 	 ..2ci:3 ‘z-5 dt  '"=" 

--; 

,s,  ,c3> 0 0 	10),.._ 	
e

l:3,, -e .-.5 	t 	e., 	-e 	eLcy 	E.... „,. 
'3 e 	t3 ob  tz -,,, -- 	u2  Ei ItS ''s I:),,,  lã ao .,Si (g, 	,,,,zi o Ç.,  -- e ie 	 , - 	. ,,, - 	e 

-e -,2 z „ 	'-à 	u ^  0 	c, u. .- ---, -6 z Q. ,  .,.. c,  c3 u o  --2 -e , amo 0 	- -, 	C:21 	. - -  	P 	• ''2)  1- . . C,?,  ',2 , „ . ,0 • ., _ ,.-S  : ? ". E O 4  . "e .i 0 ‘ C 3 - "• - 7'.  ', C  ) - - : E o'Dtue 	

Z 

Z L 
o 	C. Q.) r4  CZ 4. Is .,s ./..à 0 	tw. 	rj) V) M Q.) ,~ (9 	, C% E U ../ Z) ,E IZ3 t3) .'') Z xL)  VI e .4.  = +L. ,' 	e (.2 	cj, 	.a. r(), o o .6- — •e- 0) .,' E; t, 	, E  o .,o, c_ o 0,, Qs I.. O 0 

0  C.) c._) 	
...., 	ZS t..,1 c.) _) L,   	,:;0•1 	- ..... U 	u 	0 C..) 0 L) 	C° 	• •-•• 0 

	

0.  -.‘ .--- .. 	ed 	0 .5.). E ' E .e...., 	..à -,::,,,s, Ê ã „: 	63 °) c.> C3 IS' L.  . 	
,t2)  ..„ "0 

z L....' . Cu '0 i"."-" 	 -0 • 	."' 	0 E E <o L4- 	 I, 	 CS "ES 13) 	C. 	1:24. E 2, a 
C1) k. .a ,C.) \ 40 0) .1.-1 -O 	.V Oes) 4.., -e 

	

0 Cu 0 	E -a1 e -a ..   ,•0 03 ss 	 Cu ,--I Is --• .4 	0 E.).  R)  O 'ir; 	0 e.-4 0 	,11) cs —. .....1 s.. cu  , 	e  
co o ei‘ 	 c., 1- ,...°) o ci 	''') 6 E ‘2., 2., 	-T5 c=,-. o  co  4-' 	Ia -a cu --2. c3 -14 	 I.- Z " 	O 0.) 4., u 

	

LL.44  4. 	 "Q Ci E co '1.  	Q, 	0 cn 	0 	u) 	I.). 	e e 5-2 E 0 y ao e .") 	0 	,s2 ., .- 	o c.> , E e 
cz ).- b... 	 e 	r- L'" r_. 	,,, c3 ._, c3, L-- 	u 	.r.) cz -c) 	ti o 	<0  

Li... E - 	c...> 	vi E 
o .- • 	4-■ 

iço  a - 0., 	 o 
..o 

16 • -4  `...y c..i o 	o . _ C::)? c...) 0 	0 0 .- ---- o 	„4 ‘e 5 „,c_u 

4.... 

	

 
,.. 	 ,..5 çu 	,;-,,) ‘5, çà.) •Fi.. 	,,-; L) -o a L., °O

E 	
2,  .4 E 

o 

o 

o 

8 
cit 

o 

4 

4 

)- 

N 

= 

4 1- 
z 

z 
'o 

1.11 
LL 

o z 
• E 
• o 

▪ 7147i 
z o E 
O trÀ 

.••• 
O  g' 
o o co o 

u 
N 

rt ": g 5 . 	c 
 c"ba  ••-• Cg) 

(.> • c° "Cl 
C°  C° 
(s4  

W 
(2 Z 
Z Z O 9' 
WULLW 



	

a. 	,, .. 	o o 	o, 	 o 
1... o 	 ._, o 	-4. o 	..... 

	

,., 	?  4. 

e_ 	
E 	

u) 

	

o.) 	t?3) o) 
z 

	

)0 	Q) > 	 a 1... 	 z ç...), ..e 	 us. ';-..). 	 ...z 	
2 o 

	

	o  
..., 

o 	o 
o.. 	

o 	c.) 	 cS 	 --a 	,t......., 
,..) 	o.) 	 ici 	H

E 	 o 	o) 	,,i' o 	a 	 LL 

	

a 	,E 	-a 	cs 
o 	 ,E 	E 	 4. 	 >< ,., 	 5 	

._ 	
.r.) 	5 	-Cs 	a 1/2 O 	 1/2 	 4.) 1/2 	 O-- 	 :'-' ‘..., 	 .'") 	 1/2 

O 	4:3 	 uS' H 

a  44 	 -C1 	0. 	kl 	•-• E 	 0 	
C3 O • -" 	 O 	 • 4,  

	

,..„ 	 O 	O 	 U O 	-t3 	 0 	 ss 
..o 	

co) 	 no 	"O O 	.... 	 tri 	CU 	 O 	 0 Cu 
O 	

O 	 O 	O 	 e 

	

C1) 	 1-) 	 CU 	 E 
H 

'Z.-) 	 e 	o) 	)0 	o v) 	L 	 o.) 
z 	O 	 o) 	e 	u. 	c.) o 	o 

	

c.) 	 er 	,,,, 	 E 	Cr 	-O.- 	 0 ,E 	c 	 . , 	.c3) 	2 	o 	o 	
O 
	 1/2 5 

1/2 	,V no 	0) 	-CS UCs 
 

0 	>< 	' 	-CS 	k ri 
	o 	 CS çn 

O 	.0 	 C3 	44 E4. 	 1. V) ... 	. Z-4  

	

4.à 	 O 	 CD C4  • L) 	:O.. 	0 	 Vi' V N2 
L. 	V) " "." 

= 0 

	

O 	
.., 

4C2., 	 "0 (34 .1".'" 	 0 	
O-- 0. 

O 	 O 	 1.- L. 	C3 	çn 	 1- -- W 

	

Z 	 CS 	O 	CS ri O 	44 OS 	C3' 	 44 	 Ln 	O 	 .0 t 	Es) 
z 	e 	 ),) 	u 	r, Ç., o.. 	,.> 	o 	.Z.") 1° I-- C3- 	"e.,‘ 	 -o 	• c, Qo 	(1, 	-o 	• -,,7; 

 ,c» "rs erz L. 	 o Zs 	, ,,,, 	çu ,o 
) 

z 

	

cu 	 o .2 1'2' 	o) CU C3 	 :0  CO O 4..„ 	 1. • 	to C 	h 4. • 	0 	 {n), 	
,z,)  .€ 

CS 	O 	X 	 -fp ••-■ Cl) 0 
Cs 	Ce 4a)  Cs. 	 S., g g O  .... 	

0 	 g cu cu 	cu co 2 	4. 	 e. -- ,...), e 	 4..) 	,., 	 ,.., 	1/2 01 C.) 	 -0 o •-. 	 H0 ">'-' •-- 	 O 	 1/2 '', 0) 	'Z1)  \ CA """" 	•C 	 O 	0" 1/2 	 O (2)) L- L), O \O 

12 	
...., O 1/2 

c) 4...1 OS 	

E -°- o L. L)  ,.....: 
e: e  cts ki "'- 

1:3 C3 11 

4. 0 0 
0 Cn { O 	

1. 	0) 
O 	 O) 

E-- 	o "o v, . cn ',-, 

.1/2 	,-;.; 	c') 

0 	

O' 

	

O) 	
O) 

(.. 	"t3 	 1... v) `4  
O. > . 	0.) 	 . cx 

	

O O" C21 <212) çn cu  z 	 33) Z tO 
O 0  h

O  S■4 44 	 CU P 	 44 O z ri ,... 	 C3 .-- "CS 

> "0. --'çU 	"...R 	
,..., , ,. 	-,. 

., i- er 	
z 

0 . 

	

., C.
,.., .:,) 5, 	- ... z - , "I0 er,  

	

o 1/2 --I 	
)... O o 

-o o o o .,.. çu 	
,o cS. 
c...,, 4.à 

,„ -o .1--' ..., 
r24 c:), 	o .._ ç.) 	o eu ......7 	 o z.,- o 

4... K:, o 	4J - cu (1-p o  

	

O 	S... 	,,,,, 	(3) .,..). 10 	44 I2) ..." 10 ..... 
O 	

Z O. 4. 
0 	

In .L)  
0) ■,̂5.  :€3" 	(4. Cr  OIL.  0 O 1:4 C')  

e .^" .... 	4.4 
n., • ..., 

	 E z IQ 	1/2 7-- O " L)  O o) 	a ° a...) 0.) 

	

i',.." cO 4., 	."5 	 .r./ C4  O 	0) O 	O '4)  C,.) 4:5 	"C2 0) o L.  

	

=.. 0., M 	44 	 y ç' 4-) 	10 	O c..à -0 C1) O 
	O ui O) 0- 

	

O 0) > 	

-C3.  -- 

-1:3 „.„ 

0) 

.1:21 

O 
V) 

44 

O 

C.) 

CIO 

O 

	

1/2 0,) Cl2 	 4-à 0 E E 

,t) O -O
p 

ZE  
O 0 

eftn 	_g 	. , O ,, 0 
p cn CU 

0. 
çn O O 
0 

•,6)  

c' -,3  o) 0. `01 	0, 0 	C) -• 

u..... 

O .44 

en 	'''S' 

	

c.). 	

-O 

.C.):.  

-C3 =  

.C33 '-- e• et  - 4- ...„ 

a4

0 co ';-- Ó  

C3 0  

O Is  CU ej  cn v) IX)  
0 O L.- 4. 0 0 I.: 

C:.  OT O çà  0 e)  0) 
0) 3  

{{2 O O 

.2". ^g 

C, O = Z.̂)̂ 

V) 

e. 

 

1. r".  O ..• 0. z..... 	,.. 	,,, 
,,,, 	„„ 
,zu o o 0- 

c,) 	0.) 	0) 0) 	O 1... L. -C3 -0 
O) O O >ç 

4.)  

cip -0 cu = 

0 
í.J4 4-Z '')C3 ,x) 
c N 4,;',  2 

% ..„: 	...w 	m... 
z ,,,, ,b 

	

Q) e r-' 2 . E -- ,3 z 	r. z ..c.),  H 
 c„ 

O , :,--s. ,...- 	., . 	„..., C3 ri pa 
O 

Q e  :z..- „, o, ,,, se ""e.3 e o 

	

O e c:, 	,e, 	 o) , v, -o (n E o) -0 'os O o ,1/2 	44 ,.... 	a. e c,..), 	 z 	. o (%) z ,-,, ,,,c3  ,,, '3" E a 	ç..) ",.--.; E o.) 
, .e .-- 1/2 

1/2 	,,,, trj 
O 	

.45 	 Cr g +c3 "0 c..) 	- 0 	ts 

	

tr) 	0 
	

.. 402 c...). E cu g -O 1... (),) 4")..„ 0) 	> {O V, E 

	

E `4  tf) 	o  - 	o ho .--J - 

	

o o .....   	ti 	e 
, 	1-,), ti

5! 	- 	 --.1  E 	, CS 	 Cs, çu  O €3" 
44 

	

al.., E ç, %) 	a 	 o à o) 
u) 	 cu a Az, - 	c.) 	e. ,,, .c) >( L. LL (:::, 	Z .0 	14 	 0) 

	

O O o\ 	
" 	

.10 	0) CD O z) .4:-',.., 1- 	c9) ir) 	4. Z = E 

O 	

v) ri a. Ltj a 	cn ,, c..) w4. = 
O "ri " 	"0 	

v, ,,,, wn ,,,, 01) Lr) co 	O -• o) 	Z • t": 0" O 
O 	1:4 	O 	 O O '3) 	Ç.) Lr)  1... 1,.. 	2 ,-.. 	,:. , 	,.> 

 

cs
" 	

O 

	

g- o 	

.,., 

	

o 	
on.  

o -44 _ o 
,., 

'C v,  
o cu -o 

c,) Cr '...) 	
.E. cy■ 	e 	U 	,-,) 	iz, Cu Cu 0 a 

cz 
'1.4 "0 CX. 

0 cn v4 -zi 

tn 

	

--3 1:3 .a0 	 O 	1:3 	Cu 40, 	 0 	C . 2 01 0 •-- e ce 	.;<, -c) 6) 	e  a „g 	a--- -o 
"o
o 	 -o çà, ..e)--- tà,) 	o 	o e- '95 	0  cx) và 0)c,, O E 	L 	 • -- (,) çà 0 tn  o 	 'O O E 	L) 	 -a v) .- 

	

0  0) Cri C)  0 a- 	a • cf1  Cs c.., r.■ 	C) 	 g v, L., .g C...). ^a - e 4-,  E 	
,.,., o) et 1... 

e 4. O 	
O LQ 	0) =, $... 	

O. 	V) 
O 	Q.> o) E O) 	 0 1(j) C)  çl) 	 v E) 	, .) -e 	E a  -2.3 CD Ce CS 	O 	 -C3 . ••• 

	

et, ,t)  ... 	p 	 c.. 	- 	 I-  

	

CS -CS i„ --̀-' ps 	 Cii 	 c..). 

	

O 0. ¢. '"•=2 E a -°` 4.-) 	v, r:3 h10 L. 

	

(') 0  O 11.1  O 	o.)  	o 	O O 

1 . . . 0 	, 	 o c.), ..., zi. 	 v1) 	 O O -.:: O 

	

a. c3  -0 E C3  ° 	44  O C3 CU 

	

0 Z  C:3 ,C3 iF, 	 E c,. 0)) t-, 4'2) OHo) .9.- E 	5... 	... o o) Q.) 	..., 	-   	so  
0) O 	 V) 	 , 

 

L 

^g 	 co")  ar• c2)  O 

	

Cs 	) 	t, 	 .; 	CS 	C-. 	CS ' 52 	'`,3 1-... 	à 	. e I- ,I2 	C:r 	 .o ,... Cl. NI O cl) çn 	0) 
0 C,i Z -- 	 -C3 CS rs rS C3 	0.. 	1:10 CI.C3 "Zr"' -.4

., 
 C3 rj sg -% 1

.  
-13  

o E 
CS Cl 	-ts 

O 
L-• Z) 0  P. -o %" ). 	01 	 O :IZ)  	0 	..-a Cr 0 'è" 2 ""' 

	

o or- o, 	 o ._ , o 

	

E a á
- 

' - ,̀6,' ---, 	2 L. er  -r, ""e) -zc a 2 z  a eá) ° ° "à.' ° ° ° V- 	. o) 	Ci 	 z a 	. 	ri 44 0. 1.)  	'E to 

	

Q) o c.,,- o 4.-> 	.t o. c,3,  o -o c) .o  ,..., L  0  , 	 ,„, oi   .E 	e 
Irn = 14 E  Cr 

la Co 0  
a 	

.-.'" C3 0  

	

4-) cl) - -- 0.• 	 0. ..,, 	i';s 	c) oi  o :r.; L. o  	,- 	p .-.; O z ,  

	

. . 	o. 
"`3  Cii c)  0 :- 2 L o 	 o-  C; 

	

....1 	e3 	c.9) 	V) 	el. .-.. 	(I) 	wL)  --......" 	„01•5 	(1) 

	

el CL ...., cS. r3  	nc  co  ,„ cu v cu In , n. 	 0) O 5) O ...., 	c)  .,, Z E g., g, C:, C.) O c:::) 

	

I.- s,,  c3 .= 'o 'O 	Z ---: L4  Cr `-"' 

	

ca 	z  c).. 	cs  0) 

	

,z),• •0. .i. .0 ta.)  "0 
	• 	• • 	• 

O -..t1  O :; c 	-a ."" 

	

a 	 • 	• 	***** 
14 .44 iz.  •-• C3 
cls o e 1.- E;  ;IS c:3 o 

Z O. ..... °-.  



8 

0 	, --• r.1..1 cr• esi s.., e:1  ..... i , 	 ts o o E-. 
1. 0 0e( e 	 çs'"" 	Cs l■ 

"i-, t 0 a% a. ci.; 2 E—. x v)  LL. 44 	"" .Z5 w2 .•,. 
cu kl  et 2 2 raa 0 n _ . 	O. ÇO 	7:3-  co v) Laz 

9 
CD  
C■1 

tD 
o. 
w 

9 

D 

w 

R 
-J 
1- z 
(o 
o 
te 
tr 

ca 
z 
co

LL 
O 
z 

-3 

E o 
o. (.! 

z o E 
2 2 
o g g; z 
() C, OD o 

w g 8 
65"—',51 

 ce 

w , w;zzo o wu.w 

o 
cu i... 
•ca 

.4 	 4 

o y 

C c.) 
01) 	

----„zr....... 

)... 
E 
o u) v) o 
a. 
e 1. 

a 
0.) 
1... 
o a. 
a) 	 ó' o 	 lei  

s..). 
sn 	 e 
Z .... ;..) .... <0a   

..o 	 eu 
c.) 	 èà  ta :-. o) 
... 	 cn (I) 

Ci 	
ka 

OS ts 
C..),0) ts cn 

92 

--, 

L. a.
0 

 L. 0 

= o) 

(e)  2  

tr ,,, ..(.5.  
> 2  ty 
P4 °à 
W g33 

4.) O 
C 3 g 

III 

5 

et 
nn 
E-. 

-. 
.... 

e s.., w) 

0 V
e 
0 "0  

O ez 
o 
E 
e ..... 

....:, 

,..., w)

gol' 

g)  cv< e  
rz: h Wc,i 

til 2":, 

.... ;..) 

C ci, 
ue 

-.. 
O 

1-1-1 0 

W .0  49  

I 	2 

-cs 

u) 	

gX 

...A 
g:C 
E-. 

..n 
cn 

c•3 

	

0 	

•PN, 

1: Si 

S. CO  a. en 
kl sz 

.r.) 

L. n 

0 c3 

 0 o 
a. c..). 

e cn  c'à C), ^-■ 

...4, 
,...-.  CLat 

3: O 

4,i (C Wii 

iii■ 	le 
oac 

Q  g 	. 	c? 	çà 

	

ei 	et. s•.."  
.5‘ 	L1À r4 	 CS  

	

o 	E o 
,..3 	'=4 	c.z 	.1W ç'' 	co ta 

L 

	

...., 'O 	 0:5 	 4, 

	

...,a CO1 	O 	Is7 ''' 	691  E z 

	

O t'cl 	•.... CU '1) 	r.4 	 çà 
'i5 	C4 	 C:" 	 t■ 	.0 z 4)  
E 

	

0 4. 	,"•••■ Cr ey ›C 

	

rz' >) 	O  
cos 	 1.-1 	cn N 	Ci; 0 0) 

4.■ 
L., 	 C0 	O C'n 	e:  èà  

	

0 P., 	N 	•zs: 	 a) ,....., C 	çà.-;1 . 

	

re) ,chcA 	> 	cv e.. Cc5 

	

IA 	
0  ri") C N-I 

• aO0  ,...... 	0.) z 	cz 
0)o  C)  L.TJ 
c") ' 	cn .... 	

c, 

	

s.. 	:À c° 1-■ 	p Sr, te N  

	

',41 E nt ir)  Z 	°` 	0)  
....)  	a. z' c4 	a 	•ts o a c.Q ...a 

 
r 	tr.: 	elg' 4, 5 	 L 

0 
 . ..= 	o) cà 	cu c...). ....1 	. L. 4

3
.à ► C.( 	4) E  0 2 Ç..) 	cs 	w L- o Izs > O e 	kl 

	

., o) 	c.i 'ts 	X ‘") ‘n 	cs) 4., 
c,5  o ,., ... p 	CX, .....„, ,..? E, 	.1:1  _ o cu 
o 	0 	0 ,-4 	 o cn 4-, 
t.,, o ...1 fx ..... 	o N @) "A <S." 2 	O o cn cu  40 m .... 
L. O. r:/* CD 	, kl o O 	C,) 	C 9:: 

Z 

	

e \I 	cr.x opt. 	O O) 	ciN /Z. 0 11. ç'' t■ 	oz 	 , 0 	a. z o ., Nzczn c,;csNn CS n 	 o cr I. 1'm 
0 ft. ,__- • 	0 	s.> E-,  Ni ■-:.( 	L. 	e. ix.1 
o .r... ,h‘s eg CN O 
O) 4)  " .. 0 . 

	

ON kl 	ra4 ON tx 0 ço) •kt. N 

	

Lr) 	io. ..% zE yn  
a z  

cs o
 ,. --. C.), em

 

N
 

co — r
z, • Os

 ,
3 , 2

 .;
 
	 ,,0

0,
 



 

‘,., 	....., 
o e 	o o 	Q., 	Q.) 	..Qt' t•-, 	 2 *0 	O" ã o 5-, Q., ........ 	4:21 	E 	,..-, 	... 

0.,  v, ,,., 	,C o 	0 	Cu 	CO 	v) 	 e 2.  4... "f., 
..., 	13 	Oi '-• 	

0 O 

	

o 	V) o 	0.) 	V" 	 O L) 	0) 	 X O 
C.1.1 	 co . 	 o 	C1. 4.., z 	0 01 	-0 
O 	 .2 	o r.:-., 	E 	o 

E 	
e E 
.... 	

.,,, 
E 0 	

tr 0 	e o ,n ... 

	

es 	 Cl C 	0 
1- 	 3 o, 

 E 	o 	o Ni 
nt 	,o 	

,C5 ,3) 
o --, 

 
,n 	a ,°) 

 
Q., o 

 
E a. 	 Q., o) 	 Q., 	v, 

0 	0 	c 	 4,..., ,.., 	8 Nj 	0) t:: 
C 23 ■r.'"?. 	
.... o Oi L" 

o 	

s 	
o 	

O) ....) 	 E CL 	co 	 o QP o -o '- 	
e 

Q.) 	.1 M0  k. 
Z 	 . Z 1.. .., 	

C co 
0 -o 	

O 
'O 	O 

1., 	13 
>C 
0 	5-2 

0 	 o 	o 	2 	 o - 	o 	..5 	Z .e 
c3. e, 	'-. 2 	 Q., 	-- to •: 	--. 

vt 0., cu E 	CU ..-. 
	

1 
	E 	.0 2 ...1 .... 	O •2

o 	
r) '3  

V) 	 C•ki' O 	O 0 	13 	Cu 	 C. L- 	 v.) 
C 	

O Cl.  
:S. 	

.) 	I••• 

	

10 	
to k• 
0. "i2- 	.2 	 5 o E 	 "o a'S ' 5 '  

	

Q5. o 	tE cc 	 1 „Cp 	..52 p:, 	C 	 L. 	 .... --C3 	 CU E 	....) '-, 

	

"*". 	,..) ,.. 	Cu 	I.. 	O O 0 k. 0 	„
E 

 > às 	0., 
E 0 .0 -. 	 - 	C4 o 	E .... 	c3) o '4 e a o „., 	E 	. 2 	.0 e Lu 	 0  o 	Q., 1-2 	,..., 	.... 	• 2 oa o. a 	 v, o eC 	 ‘.., ce E 

..., 	Z 	''' 	
o  

‘n 

	

O 	c; o >, 	-o 	 o 	o o 	e 	e e 
L).1 	 I... o 	'O o) 	c 	O 	E c''' ..o Ci 'e, 	.,% 	k § a. 

cK o 	.. 	2 	123 C.) 	L. 	•Z CS' 

 N - 	

e 	

O 

	

-C1 	 O 	o.  o ,n RI ....., 	 v) i.3 o 	 ?P_ 'Z.; 	a ,e c:37 e 	Ê e 	e 	,..., 
0. :--. 
O'r,-, 	.8 e 	

,3., 
O 	

E IS 2 L) 2 ,.; , o 	-O V --, 	 13 
Cl V) 0. 	,..., 	,..> o e 	o ,:), C23 	e ,{1.) 

L. 
I.4 	 c3 E 	,,, t 	 ,..o.Qa°0"pr 	0 

1/40 	 o o 	E 	cl) 	C o 03 O 	.0 °- O 	0) E 

CS -°a O 4 
0 ti 	

co 4  0. 	ou .„z L• 13 .4,
o a o

3 	C.,  
- o. o 

	

.) 	... 

‘') 	 ‘0 	 ''' 	
.4) 	,Zi. 	M .2 0  ,....CO 3 ,5 4j} ti 	.... ,., 

•Ct 	 ;21 	O l- 	
o 
o- 	

1... o- 2, C3 ... •,z 	 -20 0 
0 	 ,33 e 	,, 	 ,33 	e 8 E 	c% oo "0  -5 	0 5,  e , ..) o 	o o 	ti 	

0 E 
c...) 	1... 	1... 

E.,) 	 -o 	1.... "21 	 'e, O' E ° `-  O 

	

o Q.) 	Q., 
.0-  5 	0. 0 	O 	O 	0 o 

	

-, 	 ., e 0 e 163 4? -15 	v
0 	 E 2 	o . -0 	c..3 ,, .0, E- 	 ?. -, 

V -- 	 o c0  `-' et) 	as C3 n 	 3'.  '''' 	 CU to 	 0 0  0 	C2 	O C,  e 	., a; 	Ca co 1.. 	
o 2 4% 
e -0-  c3 	-0 o 13 0 	.1 ,,, 

CU o 0  Ia ISSI . C0 	 ....1 Q) 
LO) 	 ri C') 	 "..1 CiC 

":3 -7,:,-,  %). 0 2.-"" ....,..".' -2, ''',3 	
..., -o  

ç•••3 	 .... 	. 	..... 1... 	• o 43 t,' 
L3.3 	 e r") 	'O 	 O ,.., 

.-- O C.) 	 c5 	 co 	5 	).; ei• 	. I . . I • 	(3 al. . , . . . . ,. 6,  2, " ?, 

LM 
	'''2' 	 1,.. 4..à 	;■:; -CS 	c.) 	Cu •...... ty; 17.-, 	E tn 

0.3 2 	 U.) ts.1 	 10 0  

	

Ni 	 tra 'à' o ..,,. 	 o C,  c IC". ••."-- Z 	o • 
b 	

• 
cn 	 Os o 

..... 	. 	
, 
o c 	c? kl e 	

o? .o, no o ,s.?, 
•
NI o s,  o ‘..._ 	E o 0 ,.., 	Q., -- 

	

Q.1 	Q., 'et 	 o to 	-a i. 	‘.> .1..à 
0 C 	

0 ci, ,,,, 	> • •••• C:1 . 	te ,... 

CC 	 CO to 	C; o 	z o , 	p,,,...0eoor: 
-- .- -c:, 	,..., - (-, 

C 
	 o 

e  ....:' 	-o 	k; 	i... ...., ..„ 
,.,>  

	

- o' ) . 7 . . t ,- ` » " ` 'oc h.  "! ; -,z, -; 	
,:, 0

Cà 	 .., -c 	c o 	 .., 
2 	 ..; o 	a C 	03 o .... 	 0 V, .2, 

0 0 	-0 c.) n. 	 ct te 	 z 	 o e -o 	 ,c3 E Q, .o k. .È 

z.....13" ,,,,,0 	.0Qt 	 ,,, .,,,o 

...., , 	.0 2  o ., ,..., 	 -o '°)• 
o. ..... c  'C 	 ru 

La.. O. 	Co L. 
0 CS 	L, r, O 	- o. ., .0 	 ,., co 

NE -e 	 o ca- 

	

c..3 	.0 , 	e o E 	e e - z, 0 	Cl .0 2 	C] ."... 
V) 	 3 Cr o 	0,- ONIE E 0 cn 	L. N. 

0 
O 0 	

O .2, 
E c e 	E o  ct: 	

o .4. 
o , 

0 	 to 2 	o 64 	o Q) .2 	otoocz.uu0E o 	1... 	„,., 	• 	z 	,..., 	c,  ne 	 a. 	 v, E 	o o 	 Cl ,.., 	O e 
Z 	 r. 	• .. 

0 L. 	C1 	O 13.  C. " 3  •d ..4 ‘..) ,,, 	te., 	-o , .._  '..., 	
.1., 

Q-■ 	o 0 

 o 	

o E 3 	
c:, 

0 	
V) .... •-■ Cr 	

') 2i.  
C..) (...) 	

C.) 
4,1 	t: 	to 	t.: 	..- 	.:,., o 	. ,. 	te Ê 

t•-'i 	 o 	1 	t3 Lt 
.„: 	

.-I ."C".3 N 
0. - -. ,-... 	

,-■ 	4, ,  ° 	c  -o t.... .e 
ts e Z trEv-4,-?; 0 	 e4 O 	 e 	'.0 	 N i,. o o <,.; 	°' "' ,.... 	N C3) C0 	p, as , 0 y eo  CNI o 	5 E COS 	 CC Z 	 0 c3 	

t\ 	1.3 
,„..1 c:,  ,...0" the .o, 	co o 	

e a C 	t. 	,.. 4 N C+.1 	 o E..., 	..5 	0 .5  ,..1 	
c% r.403 o0  2°) tC.,  2. ,......1 ,,,,E 

0) 

	

	 0 ... 
...1 .., N ..-1 c, .,,,, , 5 c N ,s, 	o) o O 	

o LLI 
13 C) 	

C -C .... 	P.4 è.  N 	 'e -2  

	

, 	em -2- ,-. "e o ", ,..,N .- f.,3 	 'e 	em .... CO 	em 	,,I, ...., to a °  k
z.• 	.0 ..g 

4) 
o 	 :2 ,:o 	O O 	N 0 o 	Is. ".

2
' 0 2 ,... 	

. 
`-'• c ° .-, 	,r,:t.  

o) G3 	 C3 .0 	0 	 .L,  CC 

	

, C11 	
,01 	C:1 0 Z 
OS 	o y  „, 

P C ,31  ' ' LC 
: 

31  " . 2: !: . 009"   :Ce --2-  : ,

? 

53  .Ê...  

0 

c.3 	 c3 z, 	z o 	e o .•• 
rtra 	

z, .Qt. 
' kr) 

 
C 	. 	c3:', 'O 

U 	 ,..-1 2., 	O i'''' 	0 
Z L. 0 	'c o cà- ,:= i;  E ‘ 	%,... 	o  4 . o ,,,,, 	,,,, c:2. 	 'o 13 C3 1.- 	 C 	,5 te 	 o co 	Q.) 	2 a- 2 	..., 

„,.., •., 	 t3  -o 	c3 'c; 	2 (‘' 	Y. s. .1' `t);‘ .. ..g. 	.,-.; .g .... ,., 2 o,  , c. r, o 	. .,. . --. 	.i...,- 	8,,  ::..-. 	,,,,, 	..(..b- 	.,:, 	,• 	, 	,....-    •- 
3.. 	N C 	ci CO 	

.... 0,,, % .(1) 0 	0  e 0 0  
N 	0 	(4 	5> "e ci s.  ''', `'---, -C,-  t2 2 O  - -, 2 0.; 0 	t....:  -....,.. 	ço, Cr CU 	 CL 

Ú 01 N. .01 q, ".1 '‘/' e
, '2 e'l  g ."'""" '..'à P9 .) t . . ..-'4  Ç...)  ¥.1 O., C)  

0 s.C; o O 
 O L. -r... 	

e e  o O 

a -2  - ': 3-  - : ' 7 2  3)   ' o - `a° 	EI  6 • i' ' "I  ''' 2  I C12'"N.  t. 1-  
...; 	 N ..c 	N ''-' 	E 	0. 

I 	 O 

Z 	 O ,... 	t's C 	o. 2 E 
te 	

0  t 
e c3 	 C5 L. 	E 2 a 	Ê, 8 4 -,', .`2 %) ':,) 4'i 2 cz o Ê, ,:...--, ! 	,-.Q-'1 2 	tu .c;  R c.,) 	 PI o 	os o: o 	os, • 	o 0 0  O >. .. 	... 	̀1,  o) 

5 	O -0  5, -0 o° '''' .rE 0  N o ■ 	> Cu L. 	o i9, u Q) o o I- o. 5 em tis "o c...* 	 c...) o 	N E 	e E et. 	L. •... o .2 	)0 °- c."3 '.' NI ru 0  5• 
	

O ca- 	t.. ‘,., 
CL o Cu 	0. 	C 2 2 k.k. Cu .4.,"-• CL N. 2. .0 

0 	ò 	0 --- 0. 	0 t 	0 •::: o o C O .0 L. (2 C2 e 2 Lu 	 -- cs L. 	o 	2 	123 ck, c‘, 	123  

C. . k, e 

0 

I 

0 	
,_..e 	0., t3 pi  , 	.03 Z 0- 

14 	 o. sa-, 	 Z 's L21 E 	E .-''' 
0 	 .to 11

"
-' 	73-  r''' 	C 

	o ''' O -% ,.. o  ,.. 1- 'a z 'c ,à C3 s. 	,,)- 

	

A. 	 C3  O) ''"' 	C3 ,2,'  E.  c,) " 5 Cl Is '3 C.‘ r.-, -o `-' 
0 	 •• 

	
e .--) 	I- y O 	k. 2, o o 2 CL CS 30. 0; e 0 O co).-  E 	ce 	e Q., e. 	ei es 0)  .r;  -o o a, ,...., -e, o ck) E , 	 ,.. 

2.' a 	Q, 0  
tu -0 	LCS. 2 	CL  "" o 	c,) k- 	,53 ..g '‘,,' 	o 

sx 	Lià 	 e ai' .1- 	ci. .) 	OS as 3 Z 	,2 	'',1) 0 „Z 	'" Sa L. CS L.5 

	

E-. 	X 	 e c  0., 
	'.. -...C) l'3))< r) N E ;02  Lu  :)-c3 I't-', 

0  
I3  o .-. .0 .- e - Q•Q 	 Z ã E o, o tu 0  0 .- -- o 0 

	

14 	1 	 , cCá .e 	0 ko E 

	

cc 	....., 	 I -i-,3 	c3) o 	o -E 	 e 
- NE -o Q) ..- o 0 "Cl 121 Cl) 

	

a. 	...2 
ka 	c; 	...., , 

...1 cs. 	
03 L. O 	

-2, 13 •.., 	
-€; 0) 3 3  ., N"Z...i 2 c, e...,  o 

t 	

t-,:, .r..-, .Ê k> 	'z"...-  io .2 Q) o t.',- q) 
e 
	9 	-.) 

cxJ "..2 	
4 -0  

4. 	c» 	
no e, a. ,.,, 

m. e, .., 	t. O E -2 1"' o tck {g `(:)' o) O L. 
Ç.., N ¢ ri.1 	-0. 	 0 2 

	

O 	8:c ,,, •• 	123 	 vl 2 0., 	.) c.. o, o. ,C2 ;:::". 4.) ,61  II> -o 0 O. 
',..1 2,, 	 S:3 	

-.. 	2 
Lk) 	 . 	

'01 	CU 	 CU el  ,,,, .1Z 	 (X, 

	

Ci Z 	'2 2 	c? E P.: 	 - e e le. --- e  
à a 2 E 	.4) ,:u >'... 	'J., 3 CR n 	O) 	C  : 2', 	(') c..J 5 	'e 

	•-• 
•-• L. 0 	 0 0 13 03 •p, C» 

(2$ g, EY 	C./. 	a 	c3) Ç...›. 0  o 	Le ,„,> 	' ZI") Z 	uk) 	 3.. 13  0 .0  
Y.r. ..) 2 	• '4".. 'g '"C"7,‘ O 2; (C .; 'Clk"  O ig '.42  '''' 	-•; 

	

0 C0 OC 5: o, 	. 	 no o 
. 	io   -

o 	.z., . 	tr, ,,,, 	,.. 	...zj 
..1 } 	-.:= e, , 	-!s, „-= ,‘,, ,̀.6, ã' ;. T-1,, .="5, a 2 .2 o 

....• 0 1,1 Z 	w 	O 	r..2 z 7.5 
Laa N4  I43 	V) 	N 	v. 	,,c 

t&I 	 v) ,z ,n"o`6, , z tvez 	cxecn- 1... 
Cl esit. 	c

o 
 

0 Q C5 c5   ê
c 
) Ê- (e.' 	-à 	:a ) e 	°, ‘e-• - . % `6' .a,.,  

..e .. 	o. ---.... 	 „ „•, ,.., ti 0 	 0 
2. o C;) 	.0 ,.!, ..■ 	tk7 C LO 	.2 10.,,, 	C3  v) .2 23 CO 	sO 	....,° -C, 2 	-2-  Eis, >< 

V 	.z.s, 	't''.:2. (i. 	.(2, 8. o, 	o  ,c.  8,.> =. . . 	, 10..., 2,C-1'  ,'", ' fl") 0.) - ..,-. "° -4-3 	0.3 03 
-e *5 -e > c  > ...., 	-o 3 pj ,5 	.,9 """' .-- LS,  Z , 10 E o o ,, '',.' o u •--. -o -E-  Q, 	o "- 	z ."... k- g. ,Js. c, % 	3  ° 15  o s., . 	2  . 	t, -t, t, -t,  , -‘,3 e) ,,,,,., ,3 .2  ,,. 6  ., R 	- , ..... cs,,  -,:,,,, ,: 

x 
„, ., .,É 2  ,,, ,,, 

z  o. 	l'" 	
-.3 I.: 	o 	O ',.. L. ,C -4 2 

C., 0 0 • '". cz 0  
"a E- 	13.1 IN

N 
 Cg 	0. tn -c) 	e ..e 

,.. e '8 2. E _ E?. P... E' ,N e o 	- ,- cu ‘C)  P. E o 0  cr tt e o• ,t3 0  1.. c0E1.1 
o 

.-ã 	O. ,,, 'co .:_. c3 -o c3 Q, 
O 	O L4 9 g,' ,̀11 	 , a o, a.m a -o E O+?..! c3 ca- ,, co a. 8 o. 

	

1.- 0., V Va7 ,o n 	a -c E, 
k. te. 7....' c..) 	N ...1 	k• 0 	• 

	

C. ..- e 	• 	• 	• 	• 	• 	• 	• 
u r,;,. cz• F. Zr., "t 	E n. .-E 

	

''' Lu --, o -.• a. E". 	L.3.3 o a 

	

CL,  r:C ein ce Sr: 2 n 	5... 0, 

	

‘.:n 0.. CO 0 ..i C.) Cà 	-2 O. çà 

I 

 

  

D
 E

  P
 -

  L
O

C
A

Ç
Õ

E
S

 &
  S

E
R

V
IÇ

O
S  

  

 

 

 

Re
ri

ut
a

ba
  1

9
 de

  f
ev

er
ei

ro
  d

e  
20

18
.  

 

   



------ree_.  

M
r-

--
--

 
 

D
 E

 P
 -

  L
O

C
A

Ç
Õ

E
S

 &
 SE

R
V

IÇ
O

S 

0 
0 

9 
O 
C.0 
CsJ 
Cs1 
(0 
a. 
w 
o 

< 
w 
U < 
o3 < 
1- 
D 
2 
w w 
.i.  
F.1 
__, 
<t 1— 
Z 
<z 
(/) 
0 
CL 
CY 
.•: 
m 

z 

4.5 
M.  
Là_ 

0 
z 
J 
• E <c 	o o_ 	o 
—J  
W 
Z o E 
0 9 ,...9 
cc 
o 8 ,,,,,, g; 

o co o 
a iz: Q? o 
W N(.0 !t,,  

' 
O tcr, °' 8- 

• 6.-  2)  w te c''.. 
LU -) W .7z.  
Z z o w o u_ w 


